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Teilnehmende Vereine:
Nr Verein Aktive Starts Land  1 1.SV Nördlingen  14     25 GER  2 SB Delphin Augsburg  8     11 GER  3 Schwimmteam Neusäß  11     18 GER  4 SSG Günzburg-Leipheim  12     17 GER  5 SV Augsburg 1911  16     24 GER  6 Team Buron Kaufbeuren  21     40 GER  7 TSG Füssen  6     12 GER  8 TSV 1862 Friedberg  1      1 GER  9 TSV 1863 Marktoberdorf 1      1 GER 10 TSV Gersthofen  3      3 GER 11 TSV Obergünzburg  1      2 GER 12 TSV Schwabmünchen  16     30 GER 13 TV 1860 Immenstadt  15     21 GER 14 TV Kempten  14     24 GER 
Summe:  139    229

Veranstalter: BSV-Bezirk VII Schwaben Ausrichter: 1.SV Nördlingen
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Beziksmeisterschaften Lange Strecken und Lagen 2004 
Beziksmeisterschaften der Masters Lange Strecken und Lagen 2004 

 

Veranstalter : BSV, Bez. VII Schwaben / Ausrichter : 1. SV Nördlingen 

Termin :  12. Dezember 2004 
Austragungsort :  Städtisches Hallenbad Nördlingen 
Veranstalter :  Bayerischer Schwimmverband e.V. 

Bezirk VII Schwaben 
Ausrichter :  1. Schwimmverein Nördlingen 
Bahnlänge :  25m 
Bahnanzahl :  4 
Wassertiefe :  1,20 bis 1,80m 

Wassertemperatur :  27°C 
Zeitmessung :  Handzeitnahme mit Digitaluhr 

 
K a m p f g e r i c h t  Abschnitt 1 

 
Schiedsrichter 1 : Fischer, Inge SB Delphin Augsburg 
Schiedsrichter 2 : Jantzen, Volker TSV Schwabmünchen 
   
Starter 1 : Zucker, Jürgen 1. SV Nördlingen 
   
Sprecher Weng, Gerhard 1. SV Nördlingen 
   
Schwimmrichter I :   
   
Protokollführer : Straube, Judith 1. SV Nördlingen 
   
Protokoll : Bernecker, Jörg 1. SV Nördlingen 
   
Auswerter : Weng, Traudl 1. SV Nördlingen 
   
Zielrichterobmann : Lutz, Inge 1. SV Nördlingen 
   
Zielrichter 1 : Hitz, Annelise TV Kempten 
Zielrichter 2 : Linder, Siegfried SSG Günzburg-Leipheim 
   
Zeitnehmerobmann : Fischer, Susanne Schwimmteam Neusäß 
   
Zeitnehmer Bahn 1a : Friedl, Anton  TSG Füssen 
Zeitnehmer Bahn 1b : Becker, Ute 1. SV Nördlingen 
Zeitnehmer Bahn 2a : Miller, Ingrid SV Augsburg 1911 
Zeitnehmer Bahn 2b : Sammer, Joachim SV Augsburg 1911 
Zeitnehmer Bahn 3a : Pohl, Dieter Team Buron Kaufbeuren 
Zeitnehmer Bahn 3b : Heckl, Walter TSV Schwabmünchen 
Zeitnehmer Bahn 4a : Müller, Susanne TSV Schwabmünchen 
Zeitnehmer Bahn 4b : Schießler, Andrea Team Buron Kaufbeuren 
   
Wenderichterobmann : Biller, Doris 1. SV Nördlingen 
   
Wenderichter  : Weber, Monika TV 1860 Immenstadt 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

____________________________________________ 
Schiedsrichter 
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1.Abschnitt  Beginn: 09.00 Uhr  Einlaß: 08.00 UhrEinschwimmen: 08.00 bis 08.55 UhrKampfrichter- und Mannschaftsführerbesprechung: 08.30 Uhr

Wettkampf Nr. 1
800m Freistil Frauen 
 Pl Name JG AK Verein   Zeit  1. Biller, Stefanie ...... 85  1.SV Nördlingen   9:26,48      1:08,38  2:19,63  3:30,56  4:42,24  5:52,39  7:02,41  8:14,14  9:26,48
   1:08,38  1:11,25  1:10,93  1:11,68  1:10,15  1:10,02  1:11,73  1:12,34
 2. Zillner, Christiane ... 88  SV Augsburg 1911   9:44,18      1:10,12  2:24,32  3:39,26  4:53,98  6:08,11  7:21,33  8:34,29  9:44,18
   1:10,12  1:14,20  1:14,94  1:14,72  1:14,13  1:13,22  1:12,96  1:09,89
 3. Weidhaußer, Katharina . 89  1.SV Nördlingen   9:45,78      1:09,04  2:21,72  3:35,54  4:49,10  6:03,96  7:19,08  8:33,20  9:45,78
   1:09,04  1:12,68  1:13,82  1:13,56  1:14,86  1:15,12  1:14,12  1:12,58
 4. Flügel, Sonja ......... 83 20 SV Augsburg 1911   9:57,91      1:09,24  2:24,04  3:39,90  4:55,95  6:12,07  7:27,97  8:43,66  9:57,91
   1:09,24  1:14,80  1:15,86  1:16,05  1:16,12  1:15,90  1:15,69  1:14,25
 5. Klages, Sandra ........ 86  Team Buron Kaufbeuren  10:00,08      1:10,09  2:25,23  3:41,18  4:57,15  6:13,73  7:30,64  8:47,16 10:00,08
   1:10,09  1:15,14  1:15,95  1:15,97  1:16,58  1:16,91  1:16,52  1:12,92
 6. Rädler, Julia ......... 90  TV Kempten  10:00,91      1:10,63  2:26,20  3:41,89  4:57,15  6:13,09  7:29,32  8:45,50 10:00,91
   1:10,63  1:15,57  1:15,69  1:15,26  1:15,94  1:16,23  1:16,18  1:15,41
 7. Müller, Carina ........ 89  TV 1860 Immenstadt  10:04,73      1:11,61  2:27,80  3:44,14  4:59,43  6:16,46  7:33,46  8:50,43 10:04,73
   1:11,61  1:16,19  1:16,34  1:15,29  1:17,03  1:17,00  1:16,97  1:14,30
 8. Miller, Kathrin ....... 90  SV Augsburg 1911  10:09,81      1:09,85  2:25,18  3:41,67  4:58,97  6:16,82  7:34,94  8:53,17 10:09,81
   1:09,85  1:15,33  1:16,49  1:17,30  1:17,85  1:18,12  1:18,23  1:16,64
 9. Hitz, Tamara .......... 90  TV Kempten  10:12,83      1:10,88  2:25,89  3:42,10  4:59,44  6:17,14  7:36,18  8:55,65 10:12,83
   1:10,88  1:15,01  1:16,21  1:17,34  1:17,70  1:19,04  1:19,47  1:17,18
10. Gloser, Konstanze ..... 82 20 TV Kempten  10:19,96      1:11,87  2:28,72  3:47,31  5:06,46  6:25,50  7:45,06  9:03,65 10:19,96
   1:11,87  1:16,85  1:18,59  1:19,15  1:19,04  1:19,56  1:18,59  1:16,31
11. Koziol, Ann-Kathrin ... 92  TSG Füssen  10:21,63      1:11,85  2:29,03  3:47,76  5:06,54  6:25,64  7:44,41  9:04,15 10:21,63
   1:11,85  1:17,18  1:18,73  1:18,78  1:19,10  1:18,77  1:19,74  1:17,48
12. Bücherl, Michaela ..... 88  TV 1860 Immenstadt  10:34,19      1:14,28  2:33,86  3:54,38  5:15,06  6:35,20  7:55,06  9:15,40 10:34,19
   1:14,28  1:19,58  1:20,52  1:20,68  1:20,14  1:19,86  1:20,34  1:18,79
13. Schreiber, Mira ....... 93  1.SV Nördlingen  10:37,93      1:15,72  2:35,59  3:56,46  5:17,90  6:39,78  8:00,65  9:22,84 10:37,93
   1:15,72  1:19,87  1:20,87  1:21,44  1:21,88  1:20,87  1:22,19  1:15,09
14. Buchmüller, Lisa ...... 90  Team Buron Kaufbeuren  10:39,35      1:15,04  2:35,15  3:56,51  5:17,46  6:39,43  8:00,71  9:22,20 10:39,35
   1:15,04  1:20,11  1:21,36  1:20,95  1:21,97  1:21,28  1:21,49  1:17,15
15. Schmidt, Tanja ........ 87  SSG Günzburg-Leipheim  10:43,07      1:13,95  2:34,59  3:56,09  5:18,44  6:38,78  8:00,77  9:22,74 10:43,07
   1:13,95  1:20,64  1:21,50  1:22,35  1:20,34  1:21,99  1:21,97  1:20,33
16. Path, Sandra .......... 86  Team Buron Kaufbeuren  10:45,07      1:15,68  2:35,34  3:56,53  5:18,85  6:41,34  8:03,43  9:26,02 10:45,07
   1:15,68  1:19,66  1:21,19  1:22,32  1:22,49  1:22,09  1:22,59  1:19,05
17. Schöllhammer, Katharina 89  TV Kempten  10:45,09      1:15,63  2:35,37  3:56,20  5:18,34  6:40,99  8:03,59  9:26,09 10:45,09
   1:15,63  1:19,74  1:20,83  1:22,14  1:22,65  1:22,60  1:22,50  1:19,00
18. Sießmayr, Ramona ...... 93  TSV Schwabmünchen  10:47,13      1:14,94  2:36,48  3:58,30  5:20,07  6:42,06  8:05,04  9:28,03 10:47,13
   1:14,94  1:21,54  1:21,82  1:21,77  1:21,99  1:22,98  1:22,99  1:19,10
19. Settele, Melanie ...... 91  TSV Schwabmünchen  10:47,26      1:14,74  2:33,88  3:54,76  5:16,20  6:39,06  8:01,11  9:24,39 10:47,26
   1:14,74  1:19,14  1:20,88  1:21,44  1:22,86  1:22,05  1:23,28  1:22,87
20. Grünwald, Barbara ..... 92  TSV Schwabmünchen  10:49,77      1:16,48  2:36,38  3:56,91  5:18,43  6:41,82  8:05,45  9:28,81 10:49,77
   1:16,48  1:19,90  1:20,53  1:21,52  1:23,39  1:23,63  1:23,36  1:20,96
21. Marchauser, Christine . 79 25 TV 1860 Immenstadt  10:55,81      1:14,03  2:34,66  3:56,47  5:19,58  6:43,69  8:07,54  9:31,74 10:55,81
   1:14,03  1:20,63  1:21,81  1:23,11  1:24,11  1:23,85  1:24,20  1:24,07
22. Keller, Melanie ....... 90  TV Kempten  10:59,47      1:17,88  2:40,06  4:04,07  5:28,81  6:52,81  8:15,12  9:38,24 10:59,47
   1:17,88  1:22,18  1:24,01  1:24,74  1:24,00  1:22,31  1:23,12  1:21,23

Veranstalter: BSV-Bezirk VII Schwaben Ausrichter: 1.SV Nördlingen
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 1
800m Freistil Frauen
23. Fronius, Andrea ....... 87  TSV Schwabmünchen  10:59,81      1:17,06  2:38,10  4:00,12  5:23,17  6:46,95  8:11,05  9:36,27 10:59,81
   1:17,06  1:21,04  1:22,02  1:23,05  1:23,78  1:24,10  1:25,22  1:23,54
24. Hostiuc, Madalina ..... 91  SSG Günzburg-Leipheim  11:03,11      1:16,99  2:39,92  4:04,07  5:26,27  6:50,10  8:15,28  9:41,15 11:03,11
   1:16,99  1:22,93  1:24,15  1:22,20  1:23,83  1:25,18  1:25,87  1:21,96
25. Waizenegger, Lena ..... 89  Team Buron Kaufbeuren  11:03,35      1:16,99  2:39,77  4:03,91  5:26,72  6:50,34  8:14,64  9:40,60 11:03,35
   1:16,99  1:22,78  1:24,14  1:22,81  1:23,62  1:24,30  1:25,96  1:22,75
26. Krauß, Rosi ........... 64 40 SB Delphin Augsburg  11:04,52      1:17,40  2:41,40  4:06,12  5:31,18  6:56,46  8:21,87  9:46,24 11:04,52
   1:17,40  1:24,00  1:24,72  1:25,06  1:25,28  1:25,41  1:24,37  1:18,28
27. Dörries, Susanne ...... 90  Team Buron Kaufbeuren  11:04,83      1:17,01  2:41,46  4:06,22  5:31,37  6:57,56  8:22,24  9:44,79 11:04,83
   1:17,01  1:24,45  1:24,76  1:25,15  1:26,19  1:24,68  1:22,55  1:20,04
28. Wagner, Stephanie ..... 89  TSV Schwabmünchen  11:07,23      1:13,74  2:34,33  3:56,35  5:20,73  6:45,93  8:13,11  9:41,56 11:07,23
   1:13,74  1:20,59  1:22,02  1:24,38  1:25,20  1:27,18  1:28,45  1:25,67
29. Mantel, Tamara ........ 89  Team Buron Kaufbeuren  11:08,57      1:16,91  2:40,47  4:04,16  5:29,12  6:53,94  8:18,18  9:44,12 11:08,57
   1:16,91  1:23,56  1:23,69  1:24,96  1:24,82  1:24,24  1:25,94  1:24,45
30. Schmidt, Sabrina ...... 90  SSG Günzburg-Leipheim  11:08,96      1:16,12  2:39,24  4:03,38  5:29,02  6:55,33  8:20,99  9:48,21 11:08,96
   1:16,12  1:23,12  1:24,14  1:25,64  1:26,31  1:25,66  1:27,22  1:20,75
31. Koch, Maximiliane ..... 83 20 1.SV Nördlingen  11:10,98      1:14,26  2:36,75  4:00,48  5:25,65  6:52,58  8:19,50  9:46,61 11:10,98
   1:14,26  1:22,49  1:23,73  1:25,17  1:26,93  1:26,92  1:27,11  1:24,37
32. Schlachta, Johanna .... 93  TSV Schwabmünchen  11:11,17      1:17,63  2:41,69  4:06,80  5:31,60  6:59,55  8:26,02  9:51,69 11:11,17
   1:17,63  1:24,06  1:25,11  1:24,80  1:27,95  1:26,47  1:25,67  1:19,48
33. Baur, Pia ............. 92  Schwimmteam Neusäß  11:17,89      1:15,06  2:38,83  4:04,64  5:31,33  6:59,45    9:09,39 11:17,89
   1:15,06  1:23,77  1:25,81  1:26,69  1:28,12    9:09,39  2:08,50
34. Gaugenrieder, Veronika  91  TSV Schwabmünchen  11:19,31      1:17,02  2:40,62  4:05,36  5:31,77  6:57,58  8:25,60  9:54,04 11:19,31
   1:17,02  1:23,60  1:24,74  1:26,41  1:25,81  1:28,02  1:28,44  1:25,27
35. Bernecker, Anja ....... 91  1.SV Nördlingen  11:26,74      1:16,90  2:39,26  4:08,34  5:29,64  6:58,05  8:27,64  9:57,29 11:26,74
   1:16,90  1:22,36  1:29,08  1:21,30  1:28,41  1:29,59  1:29,65  1:29,45
36. Joas, Birgit .......... 69 35 TV 1860 Immenstadt  11:28,38      1:19,24  2:45,06  4:12,15  5:39,21  7:06,40  8:34,88 10:02,90 11:28,38
   1:19,24  1:25,82  1:27,09  1:27,06  1:27,19  1:28,48  1:28,02  1:25,48
37. Baur, Julia ........... 90  Schwimmteam Neusäß  11:32,20      1:17,54  2:44,55  4:12,68  5:41,03  7:10,44  8:39,74 10:07,44 11:32,20
   1:17,54  1:27,01  1:28,13  1:28,35  1:29,41  1:29,30  1:27,70  1:24,76
38. Knoll, Sabrina ........ 93  TSG Füssen  11:35,21      1:23,08  2:55,90  4:30,21    7:40,90  9:17,14 10:52,15 11:35,21
   1:23,08  1:32,82  1:34,31    7:40,90  1:36,24  1:35,01  0:43,06
39. Rößler, Franziska ..... 90  Team Buron Kaufbeuren  11:41,34      1:17,78  2:44,28  4:12,93  5:41,31  7:11,21  8:40,93 10:11,34 11:41,34
   1:17,78  1:26,50  1:28,65  1:28,38  1:29,90  1:29,72  1:30,41  1:30,00
40. Bayrali, Esra ......... 91  SV Augsburg 1911  11:43,09      1:17,51  2:44,88  4:13,97  5:44,72  7:14,46  8:45,55 10:15,31 11:43,09
   1:17,51  1:27,37  1:29,09  1:30,75  1:29,74  1:31,09  1:29,76  1:27,78
41. Stocker, Franziska .... 86  SSG Günzburg-Leipheim  11:43,98      1:17,58  2:45,83  4:16,42  5:46,99  7:17,56  8:47,04 10:16,29 11:43,98
   1:17,58  1:28,25  1:30,59  1:30,57  1:30,57  1:29,48  1:29,25  1:27,69
42. Becker, Ulrike ........ 93  1.SV Nördlingen  11:45,84      1:20,98  2:48,35  4:17,37  5:47,75  7:17,56  8:48,58 10:19,53 11:45,84
   1:20,98  1:27,37  1:29,02  1:30,38  1:29,81  1:31,02  1:30,95  1:26,31
43. Junge, Angela ......... 92  SV Augsburg 1911  11:47,28      1:19,11  2:48,37  4:19,64  5:48,64  7:19,58  8:50,41 10:21,33 11:47,28
   1:19,11  1:29,26  1:31,27  1:29,00  1:30,94  1:30,83  1:30,92  1:25,95
44. Haupeltshofer, Martina  93  TSV Schwabmünchen  11:47,63      1:21,54  2:50,22  4:19,53  5:49,74  7:19,79  8:49,78 10:19,67 11:47,63
   1:21,54  1:28,68  1:29,31  1:30,21  1:30,05  1:29,99  1:29,89  1:27,96
45. Rusch, Verena ......... 91  TSV 1862 Friedberg  11:53,44      1:18,20  2:45,72  4:15,59  5:47,04  7:19,08  8:51,81 10:23,56 11:53,44
   1:18,20  1:27,52  1:29,87  1:31,45  1:32,04  1:32,73  1:31,75  1:29,88
46. Heckl, Ann-Katrin ..... 93  TSV Schwabmünchen  11:53,94      1:22,77  2:51,70  4:22,19  5:53,21  7:23,84  8:54,95 10:25,76 11:53,94
   1:22,77  1:28,93  1:30,49  1:31,02  1:30,63  1:31,11  1:30,81  1:28,18
47. Züringer, Lisa ........ 92  SSG Günzburg-Leipheim  11:55,30      1:18,21  2:45,21  4:16,40  5:48,34  7:20,27  8:52,46 10:24,76 11:55,30
   1:18,21  1:27,00  1:31,19  1:31,94  1:31,93  1:32,19  1:32,30  1:30,54

Veranstalter: BSV-Bezirk VII Schwaben Ausrichter: 1.SV Nördlingen
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 1
800m Freistil Frauen
48. Miller, Sandra ........ 92  SV Augsburg 1911  11:55,75      1:18,73  2:46,78  4:17,83  5:50,80  7:24,13  8:57,35 10:29,53 11:55,75
   1:18,73  1:28,05  1:31,05  1:32,97  1:33,33  1:33,22  1:32,18  1:26,22
49. Schießler, Lisa ....... 91  Team Buron Kaufbeuren  12:11,94      1:21,38  2:51,94  4:25,56  5:58,56  7:32,18  9:06,31 10:41,31 12:11,94
   1:21,38  1:30,56  1:33,62  1:33,00  1:33,62  1:34,13  1:35,00  1:30,63
50. Keller, Verena ........ 93  TV Kempten  12:15,99      1:23,52  2:55,75  4:29,06  6:03,66  7:37,88  9:11,34 10:45,22 12:15,99
   1:23,52  1:32,23  1:33,31  1:34,60  1:34,22  1:33,46  1:33,88  1:30,77
51. Ottner, Johanna ....... 94  Team Buron Kaufbeuren  12:16,10      1:21,82  2:55,25  4:29,04  6:04,36  7:38,59  9:12,54 10:46,17 12:16,10
   1:21,82  1:33,43  1:33,79  1:35,32  1:34,23  1:33,95  1:33,63  1:29,93
52. Orth, Iris ............ 94  Team Buron Kaufbeuren  12:43,26      1:22,57  2:55,10  4:30,23    7:46,57  9:26,26 11:06,66 12:43,26
   1:22,57  1:32,53  1:35,13    7:46,57  1:39,69  1:40,40  1:36,60
53. Dörries, Carola ....... 93  Team Buron Kaufbeuren  12:50,56      1:26,46  3:02,59  4:41,24  6:20,52  8:00,78  9:38,21 11:17,09 12:50,56
   1:26,46  1:36,13  1:38,65  1:39,28  1:40,26  1:37,43  1:38,88  1:33,47
54. Ohlmann, Edda-Maria ... 93  Team Buron Kaufbeuren  12:55,74      1:27,17  3:03,02  4:41,64  6:20,86  8:00,64  9:39,14 11:20,50 12:55,74
   1:27,17  1:35,85  1:38,62  1:39,22  1:39,78  1:38,50  1:41,36  1:35,24
55. Eichhorn, Laura ....... 94  TSV Schwabmünchen  13:05,25      1:27,54  3:06,41  4:46,16  6:26,69  8:07,41  9:49,41 11:30,26 13:05,25
   1:27,54  1:38,87  1:39,75  1:40,53  1:40,72  1:42,00  1:40,85  1:34,99
56. Hottner, Lisa ......... 94  TV Kempten  13:07,06      1:27,52  3:07,37  4:48,75  6:30,78  8:12,09  9:50,75 11:31,72 13:07,06
   1:27,52  1:39,85  1:41,38  1:42,03  1:41,31  1:38,66  1:40,97  1:35,34
57. Fischer, Victoria ..... 94  Schwimmteam Neusäß  13:11,86      1:27,31  3:07,78  4:50,29  6:33,16  8:14,51  9:54,76 11:35,12 13:11,86
   1:27,31  1:40,47  1:42,51  1:42,87  1:41,35  1:40,25  1:40,36  1:36,74
58. Geirhos, Agnes ........ 94  SB Delphin Augsburg  13:11,98      1:28,24  3:08,26  4:50,20  6:33,10  8:16,53  9:57,67 11:38,95 13:11,98
   1:28,24  1:40,02  1:41,94  1:42,90  1:43,43  1:41,14  1:41,28  1:33,03
59. Maier, Anna ........... 94  SB Delphin Augsburg  13:22,05      1:29,96  3:09,43  4:52,30  6:35,52  8:18,48 10:00,83 11:42,74 13:22,05
   1:29,96  1:39,47  1:42,87  1:43,22  1:42,96  1:42,35  1:41,91  1:39,31
60. Friedl, Barbara ....... 94  TSG Füssen  13:31,94      1:31,60  3:15,26    6:45,16  8:29,99 10:13,45 11:55,77 13:31,94
   1:31,60  1:43,66    6:45,16  1:44,83  1:43,46  1:42,32  1:36,17
61. Schlichtherle, Carolin  94  Team Buron Kaufbeuren  13:59,94      1:29,26  3:13,49  5:03,09  6:52,67  8:40,31 10:28,55 12:16,10 13:59,94
   1:29,26  1:44,23  1:49,60  1:49,58  1:47,64  1:48,24  1:47,55  1:43,84
62. Hertl, Michaela ....... 94  SB Delphin Augsburg  14:15,16      1:38,08  3:26,47  5:17,53  7:07,28  8:58,08 10:46,33 12:35,43 14:15,16
   1:38,08  1:48,39  1:51,06  1:49,75  1:50,80  1:48,25  1:49,10  1:39,73
63. Weber, Monika ......... 56 45 TV 1860 Immenstadt  15:14,72      1:39,68  3:36,74  5:34,70  7:32,84  9:28,87 11:26,64 13:23,07 15:14,72
   1:39,68  1:57,06  1:57,96  1:58,14  1:56,03  1:57,77  1:56,43  1:51,65

Nicht am Start:  Mahr, Melanie ......... 92  Team Buron Kaufbeuren    n.a.St. nicht am Start  Prestel, Romina ....... 93  TV 1860 Immenstadt    n.a.St. nicht am Start  Bosch, Jennifer ....... 92  Schwimmteam Neusäß    n.a.St. nicht am Start  Lutz, Maria ........... 91  1.SV Nördlingen    n.a.St. nicht am Start  Michler, Julia ........ 89  Schwimmteam Neusäß    n.a.St. nicht am Start

Veranstalter: BSV-Bezirk VII Schwaben Ausrichter: 1.SV Nördlingen



14.12.04 19:40 Uhr  Seite 7Protokoll Bezirksmeisterschaften (Masters) Lange Strecken und Lagen
Fortsetzung Wettkampf Nr. 1
800m Freistil Frauen

800m Freistil Frauen  Pflichtzeit: Jahrgang 94: 15:00,00
 Pl Name JG AK Verein   Zeit  1. Ottner, Johanna ....... 94  Team Buron Kaufbeuren  12:16,10      1:21,82  2:55,25  4:29,04  6:04,36  7:38,59  9:12,54 10:46,17 12:16,10
   1:21,82  1:33,43  1:33,79  1:35,32  1:34,23  1:33,95  1:33,63  1:29,93
 2. Orth, Iris ............ 94  Team Buron Kaufbeuren  12:43,26      1:22,57  2:55,10  4:30,23    7:46,57  9:26,26 11:06,66 12:43,26
   1:22,57  1:32,53  1:35,13    7:46,57  1:39,69  1:40,40  1:36,60
 3. Eichhorn, Laura ....... 94  TSV Schwabmünchen  13:05,25      1:27,54  3:06,41  4:46,16  6:26,69  8:07,41  9:49,41 11:30,26 13:05,25
   1:27,54  1:38,87  1:39,75  1:40,53  1:40,72  1:42,00  1:40,85  1:34,99
 4. Hottner, Lisa ......... 94  TV Kempten  13:07,06      1:27,52  3:07,37  4:48,75  6:30,78  8:12,09  9:50,75 11:31,72 13:07,06
   1:27,52  1:39,85  1:41,38  1:42,03  1:41,31  1:38,66  1:40,97  1:35,34
 5. Fischer, Victoria ..... 94  Schwimmteam Neusäß  13:11,86      1:27,31  3:07,78  4:50,29  6:33,16  8:14,51  9:54,76 11:35,12 13:11,86
   1:27,31  1:40,47  1:42,51  1:42,87  1:41,35  1:40,25  1:40,36  1:36,74
 6. Geirhos, Agnes ........ 94  SB Delphin Augsburg  13:11,98      1:28,24  3:08,26  4:50,20  6:33,10  8:16,53  9:57,67 11:38,95 13:11,98
   1:28,24  1:40,02  1:41,94  1:42,90  1:43,43  1:41,14  1:41,28  1:33,03
 7. Maier, Anna ........... 94  SB Delphin Augsburg  13:22,05      1:29,96  3:09,43  4:52,30  6:35,52  8:18,48 10:00,83 11:42,74 13:22,05
   1:29,96  1:39,47  1:42,87  1:43,22  1:42,96  1:42,35  1:41,91  1:39,31
 8. Friedl, Barbara ....... 94  TSG Füssen  13:31,94      1:31,60  3:15,26    6:45,16  8:29,99 10:13,45 11:55,77 13:31,94
   1:31,60  1:43,66    6:45,16  1:44,83  1:43,46  1:42,32  1:36,17
 9. Schlichtherle, Carolin  94  Team Buron Kaufbeuren  13:59,94      1:29,26  3:13,49  5:03,09  6:52,67  8:40,31 10:28,55 12:16,10 13:59,94
   1:29,26  1:44,23  1:49,60  1:49,58  1:47,64  1:48,24  1:47,55  1:43,84
10. Hertl, Michaela ....... 94  SB Delphin Augsburg  14:15,16      1:38,08  3:26,47  5:17,53  7:07,28  8:58,08 10:46,33 12:35,43 14:15,16
   1:38,08  1:48,39  1:51,06  1:49,75  1:50,80  1:48,25  1:49,10  1:39,73

800m Freistil Frauen  Pflichtzeit: Jahrgang 93: 13:30,00
 Pl Name JG AK Verein   Zeit  1. Schreiber, Mira ....... 93  1.SV Nördlingen  10:37,93      1:15,72  2:35,59  3:56,46  5:17,90  6:39,78  8:00,65  9:22,84 10:37,93
   1:15,72  1:19,87  1:20,87  1:21,44  1:21,88  1:20,87  1:22,19  1:15,09
 2. Sießmayr, Ramona ...... 93  TSV Schwabmünchen  10:47,13      1:14,94  2:36,48  3:58,30  5:20,07  6:42,06  8:05,04  9:28,03 10:47,13
   1:14,94  1:21,54  1:21,82  1:21,77  1:21,99  1:22,98  1:22,99  1:19,10
 3. Schlachta, Johanna .... 93  TSV Schwabmünchen  11:11,17      1:17,63  2:41,69  4:06,80  5:31,60  6:59,55  8:26,02  9:51,69 11:11,17
   1:17,63  1:24,06  1:25,11  1:24,80  1:27,95  1:26,47  1:25,67  1:19,48
 4. Knoll, Sabrina ........ 93  TSG Füssen  11:35,21      1:23,08  2:55,90  4:30,21    7:40,90  9:17,14 10:52,15 11:35,21
   1:23,08  1:32,82  1:34,31    7:40,90  1:36,24  1:35,01  0:43,06
 5. Becker, Ulrike ........ 93  1.SV Nördlingen  11:45,84      1:20,98  2:48,35  4:17,37  5:47,75  7:17,56  8:48,58 10:19,53 11:45,84
   1:20,98  1:27,37  1:29,02  1:30,38  1:29,81  1:31,02  1:30,95  1:26,31
 6. Haupeltshofer, Martina  93  TSV Schwabmünchen  11:47,63      1:21,54  2:50,22  4:19,53  5:49,74  7:19,79  8:49,78 10:19,67 11:47,63
   1:21,54  1:28,68  1:29,31  1:30,21  1:30,05  1:29,99  1:29,89  1:27,96
 7. Heckl, Ann-Katrin ..... 93  TSV Schwabmünchen  11:53,94      1:22,77  2:51,70  4:22,19  5:53,21  7:23,84  8:54,95 10:25,76 11:53,94
   1:22,77  1:28,93  1:30,49  1:31,02  1:30,63  1:31,11  1:30,81  1:28,18
 8. Keller, Verena ........ 93  TV Kempten  12:15,99      1:23,52  2:55,75  4:29,06  6:03,66  7:37,88  9:11,34 10:45,22 12:15,99
   1:23,52  1:32,23  1:33,31  1:34,60  1:34,22  1:33,46  1:33,88  1:30,77
 9. Dörries, Carola ....... 93  Team Buron Kaufbeuren  12:50,56      1:26,46  3:02,59  4:41,24  6:20,52  8:00,78  9:38,21 11:17,09 12:50,56
   1:26,46  1:36,13  1:38,65  1:39,28  1:40,26  1:37,43  1:38,88  1:33,47
10. Ohlmann, Edda-Maria ... 93  Team Buron Kaufbeuren  12:55,74      1:27,17  3:03,02  4:41,64  6:20,86  8:00,64  9:39,14 11:20,50 12:55,74
   1:27,17  1:35,85  1:38,62  1:39,22  1:39,78  1:38,50  1:41,36  1:35,24

Nicht am Start:  Prestel, Romina ....... 93  TV 1860 Immenstadt    n.a.St. ENMnicht am Start

Veranstalter: BSV-Bezirk VII Schwaben Ausrichter: 1.SV Nördlingen



14.12.04 19:40 Uhr  Seite 8Protokoll Bezirksmeisterschaften (Masters) Lange Strecken und Lagen
Fortsetzung Wettkampf Nr. 1
800m Freistil Frauen

800m Freistil Frauen  Pflichtzeit: Jahrgang 92: 12:30,00
 Pl Name JG AK Verein   Zeit  1. Koziol, Ann-Kathrin ... 92  TSG Füssen  10:21,63      1:11,85  2:29,03  3:47,76  5:06,54  6:25,64  7:44,41  9:04,15 10:21,63
   1:11,85  1:17,18  1:18,73  1:18,78  1:19,10  1:18,77  1:19,74  1:17,48
 2. Grünwald, Barbara ..... 92  TSV Schwabmünchen  10:49,77      1:16,48  2:36,38  3:56,91  5:18,43  6:41,82  8:05,45  9:28,81 10:49,77
   1:16,48  1:19,90  1:20,53  1:21,52  1:23,39  1:23,63  1:23,36  1:20,96
 3. Baur, Pia ............. 92  Schwimmteam Neusäß  11:17,89      1:15,06  2:38,83  4:04,64  5:31,33  6:59,45    9:09,39 11:17,89
   1:15,06  1:23,77  1:25,81  1:26,69  1:28,12    9:09,39  2:08,50
 4. Junge, Angela ......... 92  SV Augsburg 1911  11:47,28      1:19,11  2:48,37  4:19,64  5:48,64  7:19,58  8:50,41 10:21,33 11:47,28
   1:19,11  1:29,26  1:31,27  1:29,00  1:30,94  1:30,83  1:30,92  1:25,95
 5. Züringer, Lisa ........ 92  SSG Günzburg-Leipheim  11:55,30      1:18,21  2:45,21  4:16,40  5:48,34  7:20,27  8:52,46 10:24,76 11:55,30
   1:18,21  1:27,00  1:31,19  1:31,94  1:31,93  1:32,19  1:32,30  1:30,54
 6. Miller, Sandra ........ 92  SV Augsburg 1911  11:55,75      1:18,73  2:46,78  4:17,83  5:50,80  7:24,13  8:57,35 10:29,53 11:55,75
   1:18,73  1:28,05  1:31,05  1:32,97  1:33,33  1:33,22  1:32,18  1:26,22

Nicht am Start:  Mahr, Melanie ......... 92  Team Buron Kaufbeuren    n.a.St. ENMnicht am Start  Bosch, Jennifer ....... 92  Schwimmteam Neusäß    n.a.St. ENMnicht am Start

800m Freistil Frauen  Pflichtzeit: Jahrgang 91: 12:00,00
 Pl Name JG AK Verein   Zeit  1. Settele, Melanie ...... 91  TSV Schwabmünchen  10:47,26      1:14,74  2:33,88  3:54,76  5:16,20  6:39,06  8:01,11  9:24,39 10:47,26
   1:14,74  1:19,14  1:20,88  1:21,44  1:22,86  1:22,05  1:23,28  1:22,87
 2. Hostiuc, Madalina ..... 91  SSG Günzburg-Leipheim  11:03,11      1:16,99  2:39,92  4:04,07  5:26,27  6:50,10  8:15,28  9:41,15 11:03,11
   1:16,99  1:22,93  1:24,15  1:22,20  1:23,83  1:25,18  1:25,87  1:21,96
 3. Gaugenrieder, Veronika  91  TSV Schwabmünchen  11:19,31      1:17,02  2:40,62  4:05,36  5:31,77  6:57,58  8:25,60  9:54,04 11:19,31
   1:17,02  1:23,60  1:24,74  1:26,41  1:25,81  1:28,02  1:28,44  1:25,27
 4. Bernecker, Anja ....... 91  1.SV Nördlingen  11:26,74      1:16,90  2:39,26  4:08,34  5:29,64  6:58,05  8:27,64  9:57,29 11:26,74
   1:16,90  1:22,36  1:29,08  1:21,30  1:28,41  1:29,59  1:29,65  1:29,45
 5. Bayrali, Esra ......... 91  SV Augsburg 1911  11:43,09      1:17,51  2:44,88  4:13,97  5:44,72  7:14,46  8:45,55 10:15,31 11:43,09
   1:17,51  1:27,37  1:29,09  1:30,75  1:29,74  1:31,09  1:29,76  1:27,78
 6. Rusch, Verena ......... 91  TSV 1862 Friedberg  11:53,44      1:18,20  2:45,72  4:15,59  5:47,04  7:19,08  8:51,81 10:23,56 11:53,44
   1:18,20  1:27,52  1:29,87  1:31,45  1:32,04  1:32,73  1:31,75  1:29,88

---- 7. Schießler, Lisa ....... 91  Team Buron Kaufbeuren  12:11,94   ENM   1:21,38  2:51,94  4:25,56  5:58,56  7:32,18  9:06,31 10:41,31 12:11,94
   1:21,38  1:30,56  1:33,62  1:33,00  1:33,62  1:34,13  1:35,00  1:30,63

Nicht am Start:  Lutz, Maria ........... 91  1.SV Nördlingen    n.a.St. ENMnicht am Start

Veranstalter: BSV-Bezirk VII Schwaben Ausrichter: 1.SV Nördlingen



14.12.04 19:40 Uhr  Seite 9Protokoll Bezirksmeisterschaften (Masters) Lange Strecken und Lagen
Fortsetzung Wettkampf Nr. 1
800m Freistil Frauen

800m Freistil Frauen  Pflichtzeit: Jahrgang 90: 11:30,00
 Pl Name JG AK Verein   Zeit  1. Rädler, Julia ......... 90  TV Kempten  10:00,91      1:10,63  2:26,20  3:41,89  4:57,15  6:13,09  7:29,32  8:45,50 10:00,91
   1:10,63  1:15,57  1:15,69  1:15,26  1:15,94  1:16,23  1:16,18  1:15,41
 2. Miller, Kathrin ....... 90  SV Augsburg 1911  10:09,81      1:09,85  2:25,18  3:41,67  4:58,97  6:16,82  7:34,94  8:53,17 10:09,81
   1:09,85  1:15,33  1:16,49  1:17,30  1:17,85  1:18,12  1:18,23  1:16,64
 3. Hitz, Tamara .......... 90  TV Kempten  10:12,83      1:10,88  2:25,89  3:42,10  4:59,44  6:17,14  7:36,18  8:55,65 10:12,83
   1:10,88  1:15,01  1:16,21  1:17,34  1:17,70  1:19,04  1:19,47  1:17,18
 4. Buchmüller, Lisa ...... 90  Team Buron Kaufbeuren  10:39,35      1:15,04  2:35,15  3:56,51  5:17,46  6:39,43  8:00,71  9:22,20 10:39,35
   1:15,04  1:20,11  1:21,36  1:20,95  1:21,97  1:21,28  1:21,49  1:17,15
 5. Keller, Melanie ....... 90  TV Kempten  10:59,47      1:17,88  2:40,06  4:04,07  5:28,81  6:52,81  8:15,12  9:38,24 10:59,47
   1:17,88  1:22,18  1:24,01  1:24,74  1:24,00  1:22,31  1:23,12  1:21,23
 6. Dörries, Susanne ...... 90  Team Buron Kaufbeuren  11:04,83      1:17,01  2:41,46  4:06,22  5:31,37  6:57,56  8:22,24  9:44,79 11:04,83
   1:17,01  1:24,45  1:24,76  1:25,15  1:26,19  1:24,68  1:22,55  1:20,04
 7. Schmidt, Sabrina ...... 90  SSG Günzburg-Leipheim  11:08,96      1:16,12  2:39,24  4:03,38  5:29,02  6:55,33  8:20,99  9:48,21 11:08,96
   1:16,12  1:23,12  1:24,14  1:25,64  1:26,31  1:25,66  1:27,22  1:20,75

---- 8. Baur, Julia ........... 90  Schwimmteam Neusäß  11:32,20   ENM   1:17,54  2:44,55  4:12,68  5:41,03  7:10,44  8:39,74 10:07,44 11:32,20
   1:17,54  1:27,01  1:28,13  1:28,35  1:29,41  1:29,30  1:27,70  1:24,76
 9. Rößler, Franziska ..... 90  Team Buron Kaufbeuren  11:41,34   ENM   1:17,78  2:44,28  4:12,93  5:41,31  7:11,21  8:40,93 10:11,34 11:41,34
   1:17,78  1:26,50  1:28,65  1:28,38  1:29,90  1:29,72  1:30,41  1:30,00

800m Freistil Frauen  Pflichtzeit: Jahrgang 89: 11:20,00
 Pl Name JG AK Verein   Zeit  1. Weidhaußer, Katharina . 89  1.SV Nördlingen   9:45,78      1:09,04  2:21,72  3:35,54  4:49,10  6:03,96  7:19,08  8:33,20  9:45,78
   1:09,04  1:12,68  1:13,82  1:13,56  1:14,86  1:15,12  1:14,12  1:12,58
 2. Müller, Carina ........ 89  TV 1860 Immenstadt  10:04,73      1:11,61  2:27,80  3:44,14  4:59,43  6:16,46  7:33,46  8:50,43 10:04,73
   1:11,61  1:16,19  1:16,34  1:15,29  1:17,03  1:17,00  1:16,97  1:14,30
 3. Schöllhammer, Katharina 89  TV Kempten  10:45,09      1:15,63  2:35,37  3:56,20  5:18,34  6:40,99  8:03,59  9:26,09 10:45,09
   1:15,63  1:19,74  1:20,83  1:22,14  1:22,65  1:22,60  1:22,50  1:19,00
 4. Waizenegger, Lena ..... 89  Team Buron Kaufbeuren  11:03,35      1:16,99  2:39,77  4:03,91  5:26,72  6:50,34  8:14,64  9:40,60 11:03,35
   1:16,99  1:22,78  1:24,14  1:22,81  1:23,62  1:24,30  1:25,96  1:22,75
 5. Wagner, Stephanie ..... 89  TSV Schwabmünchen  11:07,23      1:13,74  2:34,33  3:56,35  5:20,73  6:45,93  8:13,11  9:41,56 11:07,23
   1:13,74  1:20,59  1:22,02  1:24,38  1:25,20  1:27,18  1:28,45  1:25,67
 6. Mantel, Tamara ........ 89  Team Buron Kaufbeuren  11:08,57      1:16,91  2:40,47  4:04,16  5:29,12  6:53,94  8:18,18  9:44,12 11:08,57
   1:16,91  1:23,56  1:23,69  1:24,96  1:24,82  1:24,24  1:25,94  1:24,45

Nicht am Start:  Michler, Julia ........ 89  Schwimmteam Neusäß    n.a.St. ENMnicht am Start

Veranstalter: BSV-Bezirk VII Schwaben Ausrichter: 1.SV Nördlingen



14.12.04 19:40 Uhr  Seite 10Protokoll Bezirksmeisterschaften (Masters) Lange Strecken und Lagen
Fortsetzung Wettkampf Nr. 1
800m Freistil Frauen

800m Freistil Frauen  Pflichtzeit: Jahrgang 88: 11:20,00
 Pl Name JG AK Verein   Zeit  1. Zillner, Christiane ... 88  SV Augsburg 1911   9:44,18      1:10,12  2:24,32  3:39,26  4:53,98  6:08,11  7:21,33  8:34,29  9:44,18
   1:10,12  1:14,20  1:14,94  1:14,72  1:14,13  1:13,22  1:12,96  1:09,89
 2. Bücherl, Michaela ..... 88  TV 1860 Immenstadt  10:34,19      1:14,28  2:33,86  3:54,38  5:15,06  6:35,20  7:55,06  9:15,40 10:34,19
   1:14,28  1:19,58  1:20,52  1:20,68  1:20,14  1:19,86  1:20,34  1:18,79

800m Freistil Frauen  Pflichtzeit: Jahrgang 87: 11:20,00
 Pl Name JG AK Verein   Zeit  1. Schmidt, Tanja ........ 87  SSG Günzburg-Leipheim  10:43,07      1:13,95  2:34,59  3:56,09  5:18,44  6:38,78  8:00,77  9:22,74 10:43,07
   1:13,95  1:20,64  1:21,50  1:22,35  1:20,34  1:21,99  1:21,97  1:20,33
 2. Fronius, Andrea ....... 87  TSV Schwabmünchen  10:59,81      1:17,06  2:38,10  4:00,12  5:23,17  6:46,95  8:11,05  9:36,27 10:59,81
   1:17,06  1:21,04  1:22,02  1:23,05  1:23,78  1:24,10  1:25,22  1:23,54

800m Freistil Frauen  Pflichtzeit: Jahrgang 85/86: 12:00,00
 Pl Name JG AK Verein   Zeit  1. Biller, Stefanie ...... 85  1.SV Nördlingen   9:26,48      1:08,38  2:19,63  3:30,56  4:42,24  5:52,39  7:02,41  8:14,14  9:26,48
   1:08,38  1:11,25  1:10,93  1:11,68  1:10,15  1:10,02  1:11,73  1:12,34
 2. Klages, Sandra ........ 86  Team Buron Kaufbeuren  10:00,08      1:10,09  2:25,23  3:41,18  4:57,15  6:13,73  7:30,64  8:47,16 10:00,08
   1:10,09  1:15,14  1:15,95  1:15,97  1:16,58  1:16,91  1:16,52  1:12,92
 3. Path, Sandra .......... 86  Team Buron Kaufbeuren  10:45,07      1:15,68  2:35,34  3:56,53  5:18,85  6:41,34  8:03,43  9:26,02 10:45,07
   1:15,68  1:19,66  1:21,19  1:22,32  1:22,49  1:22,09  1:22,59  1:19,05
 4. Stocker, Franziska .... 86  SSG Günzburg-Leipheim  11:43,98      1:17,58  2:45,83  4:16,42  5:46,99  7:17,56  8:47,04 10:16,29 11:43,98
   1:17,58  1:28,25  1:30,59  1:30,57  1:30,57  1:29,48  1:29,25  1:27,69

800m Freistil Frauen  AK 20: 
 Pl Name JG AK Verein   Zeit  1. Flügel, Sonja ......... 83 20 SV Augsburg 1911   9:57,91      1:09,24  2:24,04  3:39,90  4:55,95  6:12,07  7:27,97  8:43,66  9:57,91
   1:09,24  1:14,80  1:15,86  1:16,05  1:16,12  1:15,90  1:15,69  1:14,25
 2. Gloser, Konstanze ..... 82 20 TV Kempten  10:19,96      1:11,87  2:28,72  3:47,31  5:06,46  6:25,50  7:45,06  9:03,65 10:19,96
   1:11,87  1:16,85  1:18,59  1:19,15  1:19,04  1:19,56  1:18,59  1:16,31
 3. Koch, Maximiliane ..... 83 20 1.SV Nördlingen  11:10,98      1:14,26  2:36,75  4:00,48  5:25,65  6:52,58  8:19,50  9:46,61 11:10,98
   1:14,26  1:22,49  1:23,73  1:25,17  1:26,93  1:26,92  1:27,11  1:24,37

800m Freistil Frauen  AK 25: 
 Pl Name JG AK Verein   Zeit  1. Marchauser, Christine . 79 25 TV 1860 Immenstadt  10:55,81      1:14,03  2:34,66  3:56,47  5:19,58  6:43,69  8:07,54  9:31,74 10:55,81
   1:14,03  1:20,63  1:21,81  1:23,11  1:24,11  1:23,85  1:24,20  1:24,07
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 1
800m Freistil Frauen

800m Freistil Frauen  AK 35: 
 Pl Name JG AK Verein   Zeit  1. Joas, Birgit .......... 69 35 TV 1860 Immenstadt  11:28,38      1:19,24  2:45,06  4:12,15  5:39,21  7:06,40  8:34,88 10:02,90 11:28,38
   1:19,24  1:25,82  1:27,09  1:27,06  1:27,19  1:28,48  1:28,02  1:25,48

800m Freistil Frauen  AK 40: 
 Pl Name JG AK Verein   Zeit  1. Krauß, Rosi ........... 64 40 SB Delphin Augsburg  11:04,52      1:17,40  2:41,40  4:06,12  5:31,18  6:56,46  8:21,87  9:46,24 11:04,52
   1:17,40  1:24,00  1:24,72  1:25,06  1:25,28  1:25,41  1:24,37  1:18,28

800m Freistil Frauen  AK 45: 
 Pl Name JG AK Verein   Zeit  1. Weber, Monika ......... 56 45 TV 1860 Immenstadt  15:14,72      1:39,68  3:36,74  5:34,70  7:32,84  9:28,87 11:26,64 13:23,07 15:14,72
   1:39,68  1:57,06  1:57,96  1:58,14  1:56,03  1:57,77  1:56,43  1:51,65

Wettkampf Nr. 2
1500m Freistil Männer 
 Pl Name JG AK Verein   Zeit  1. Biller, Patrick ....... 86  1.SV Nördlingen  17:25,57      1:03,86  2:12,64  3:22,35  4:31,94  5:39,83  6:50,06  8:00,59  9:11,19
   1:03,86  1:08,78  1:09,71  1:09,59  1:07,89  1:10,23  1:10,53  1:10,60
  10:21,95 11:32,84 12:43,74 13:54,72 15:05,45 16:17,05 17:25,57
   1:10,76  1:10,89  1:10,90  1:10,98  1:10,73  1:11,60  1:08,52
 2. Husel, Jan ............ 89  1.SV Nördlingen  17:34,83      1:04,80  2:13,81  3:23,74  4:34,24  5:44,87  6:55,25  8:05,77  9:16,32
   1:04,80  1:09,01  1:09,93  1:10,50  1:10,63  1:10,38  1:10,52  1:10,55
  10:27,38 11:38,84 12:49,83 14:01,35 15:13,86 16:25,44 17:34,83
   1:11,06  1:11,46  1:10,99  1:11,52  1:12,51  1:11,58  1:09,39
 3. Nieberle, Michael ..... 87  Team Buron Kaufbeuren  17:35,09      1:04,57  2:13,52  3:23,73  4:34,13  5:44,95  6:56,17  8:07,06  9:18,05
   1:04,57  1:08,95  1:10,21  1:10,40  1:10,82  1:11,22  1:10,89  1:10,99
  10:29,27 11:40,94 12:51,93 14:03,00 15:14,45 16:25,87 17:35,09
   1:11,22  1:11,67  1:10,99  1:11,07  1:11,45  1:11,42  1:09,22
 4. Heuberger, Sven ....... 90  1.SV Nördlingen  17:38,39      1:07,30  2:18,54  3:29,42  4:40,64  5:50,74  7:00,67  8:11,09  9:21,11
   1:07,30  1:11,24  1:10,88  1:11,22  1:10,10  1:09,93  1:10,42  1:10,02
  10:31,48 11:41,82 12:53,82 14:04,26 15:17,29 16:28,80 17:38,39
   1:10,37  1:10,34  1:12,00  1:10,44  1:13,03  1:11,51  1:09,59
 5. Lutz, Johannes ........ 90  1.SV Nördlingen  17:48,55      1:06,38  2:16,34  3:26,81  4:37,45  5:48,55  6:59,80  8:11,81  9:23,25
   1:06,38  1:09,96  1:10,47  1:10,64  1:11,10  1:11,25  1:12,01  1:11,44
  10:35,39 11:47,45 13:00,07 14:12,88 15:26,00 16:38,56 17:48,55
   1:12,14  1:12,06  1:12,62  1:12,81  1:13,12  1:12,56  1:09,99
 6. Fürleger, Martin ...... 86  1.SV Nördlingen  18:21,28      1:03,83  2:12,83  3:22,35  4:32,78  5:44,00  6:57,79  8:13,13  9:29,13
   1:03,83  1:09,00  1:09,52  1:10,43  1:11,22  1:13,79  1:15,34  1:16,00
  10:45,84 12:02,34 13:18,60 14:34,53 15:50,93 17:07,51 18:21,28
   1:16,71  1:16,50  1:16,26  1:15,93  1:16,40  1:16,58  1:13,77
 7. Deubler, Ralf ......... 85  SSG Günzburg-Leipheim  18:29,91      1:09,21  2:22,07  3:34,99  4:49,06  6:03,88  7:18,15  8:33,25  9:47,37
   1:09,21  1:12,86  1:12,92  1:14,07  1:14,82  1:14,27  1:15,10  1:14,12
  11:01,99 12:17,21 13:32,36 14:46,09 16:04,26 17:19,54 18:29,91
   1:14,62  1:15,22  1:15,15  1:13,73  1:18,17  1:15,28  1:10,37
 8. Soßna, Stephen ........ 88  TSV Schwabmünchen  18:32,95      1:09,28  2:23,53  3:39,63  4:56,23  6:11,34  7:26,38  8:41,91  9:57,30
   1:09,28  1:14,25  1:16,10  1:16,60  1:15,11  1:15,04  1:15,53  1:15,39
  11:14,51 12:29,78 13:45,61 14:59,65 16:11,16 17:22,78 18:32,95
   1:17,21  1:15,27  1:15,83  1:14,04  1:11,51  1:11,62  1:10,17
 9. Rohrmoser, Peter ...... 90  TSV Schwabmünchen  18:33,09      1:09,15  2:22,81  3:36,12  4:50,40  6:05,46  7:20,68  8:36,21  9:51,78
   1:09,15  1:13,66  1:13,31  1:14,28  1:15,06  1:15,22  1:15,53  1:15,57
  11:07,75 12:24,01 13:39,46 14:55,02 16:09,34 17:22,90 18:33,09
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   1:15,97  1:16,26  1:15,45  1:15,56  1:14,32  1:13,56  1:10,19
10. Kling, Sebastian ...... 89  TSG Füssen  18:35,59      1:06,82  2:19,80  3:34,80  4:50,41  6:06,37  7:21,60  8:37,96  9:52,49
   1:06,82  1:12,98  1:15,00  1:15,61  1:15,96  1:15,23  1:16,36  1:14,53
  11:08,75 12:23,11 13:38,40 14:52,37 16:06,52 17:21,95 18:35,59
   1:16,26  1:14,36  1:15,29  1:13,97  1:14,15  1:15,43  1:13,64
11. Kunze, Michael ........ 90  TV Kempten  18:55,74      1:10,90  2:25,36  3:41,43  4:57,53  6:15,24  7:32,54  8:50,47 10:07,11
   1:10,90  1:14,46  1:16,07  1:16,10  1:17,71  1:17,30  1:17,93  1:16,64
  11:23,04 12:37,86 13:52,87 15:09,03 16:25,18 17:41,56 18:55,74
   1:15,93  1:14,82  1:15,01  1:16,16  1:16,15  1:16,38  1:14,18
12. Weng, Marius .......... 90  1.SV Nördlingen  19:02,87      1:10,32  2:25,34  3:40,09  4:56,01  6:12,55  7:29,37  8:46,41 10:03,56
   1:10,32  1:15,02  1:14,75  1:15,92  1:16,54  1:16,82  1:17,04  1:17,15
  11:20,30 12:37,41 13:54,75 15:12,11 16:29,51 17:47,19 19:02,87
   1:16,74  1:17,11  1:17,34  1:17,36  1:17,40  1:17,68  1:15,68
13. Pohl, Christian ....... 87  Team Buron Kaufbeuren  19:06,85      1:10,44  2:24,54  3:40,08  4:55,78  6:12,50  7:29,53  8:46,38 10:03,79
   1:10,44  1:14,10  1:15,54  1:15,70  1:16,72  1:17,03  1:16,85  1:17,41
  11:21,29 12:38,86 13:56,74 15:14,20 16:32,93 17:51,01 19:06,85
   1:17,50  1:17,57  1:17,88  1:17,46  1:18,73  1:18,08  1:15,84
14. Hierl, Benedikt ....... 89  TSV Schwabmünchen  19:16,86      1:09,38  2:23,11  3:38,42  4:54,29  6:10,88  7:27,29  8:45,06 10:03,86
   1:09,38  1:13,73  1:15,31  1:15,87  1:16,59  1:16,41  1:17,77  1:18,80
  11:22,29 12:41,25 14:00,06 15:19,68 16:38,05 17:58,58 19:16,86
   1:18,43  1:18,96  1:18,81  1:19,62  1:18,37  1:20,53  1:18,28
15. Schreiber, Marco ...... 89  SV Augsburg 1911  19:21,99      1:13,11  2:27,53  3:45,37  5:03,46  6:22,55  7:39,65  8:55,07 10:11,88
   1:13,11  1:14,42  1:17,84  1:18,09  1:19,09  1:17,10  1:15,42  1:16,81
  11:28,07 12:46,37 14:05,96 15:26,24 16:44,93 18:04,24 19:21,99
   1:16,19  1:18,30  1:19,59  1:20,28  1:18,69  1:19,31  1:17,75
16. Schäfer, Sascha ....... 91  TSV Schwabmünchen  19:25,03      1:13,41  2:31,60  3:49,24  5:07,13  6:24,73  7:42,24  9:00,24 10:18,83
   1:13,41  1:18,19  1:17,64  1:17,89  1:17,60  1:17,51  1:18,00  1:18,59
  11:36,57 12:55,63 14:14,97 15:33,61 16:51,77 18:10,71 19:25,03
   1:17,74  1:19,06  1:19,34  1:18,64  1:18,16  1:18,94  1:14,32
17. Decker, Jonas ......... 88  Team Buron Kaufbeuren  19:35,48      1:09,17  2:23,70  3:40,53  4:58,68  6:16,81  7:35,93  8:55,86 10:16,03
   1:09,17  1:14,53  1:16,83  1:18,15  1:18,13  1:19,12  1:19,93  1:20,17
  11:36,51 12:57,54 14:17,83 15:38,64 16:58,51 18:18,93 19:35,48
   1:20,48  1:21,03  1:20,29  1:20,81  1:19,87  1:20,42  1:16,55
18. Haberl, Benedikt ...... 90  Team Buron Kaufbeuren  19:38,18      1:10,34  2:26,00  3:43,76  5:03,02  6:24,61  7:43,50  9:02,88 10:21,67
   1:10,34  1:15,66  1:17,76  1:19,26  1:21,59  1:18,89  1:19,38  1:18,79
  11:40,96 13:00,58 14:20,08 15:39,78 16:59,25 18:19,26 19:38,18
   1:19,29  1:19,62  1:19,50  1:19,70  1:19,47  1:20,01  1:18,92
19. Kratzel, Thomas ....... 85  SSG Günzburg-Leipheim  19:42,92      1:09,53  2:33,07  3:42,60  4:59,90  6:17,92  7:36,92  8:56,29 10:16,66
   1:09,53  1:23,54  1:09,53  1:17,30  1:18,02  1:19,00  1:19,37  1:20,37
  11:36,42 12:57,03 14:17,78 15:39,07 17:00,37 18:22,24 19:42,92
   1:19,76  1:20,61  1:20,75  1:21,29  1:21,30  1:21,87  1:20,68
20. Butz, Benedikt ........ 92  SB Delphin Augsburg  19:50,49      1:11,16  2:28,45  3:48,42  5:08,58  6:28,89  7:50,20  9:10,88 10:31,22
   1:11,16  1:17,29  1:19,97  1:20,16  1:20,31  1:21,31  1:20,68  1:20,34
  11:52,20 13:12,71 14:33,44 15:53,67 17:14,24 18:35,36 19:50,49
   1:20,98  1:20,51  1:20,73  1:20,23  1:20,57  1:21,12  1:15,13
21. Lübbers, Felix ........ 83 20 Team Buron Kaufbeuren  19:50,73      1:08,23  2:23,77  3:40,09  4:58,07  6:16,73  7:36,20  8:56,04 10:18,32
   1:08,23  1:15,54  1:16,32  1:17,98  1:18,66  1:19,47  1:19,84  1:22,28
  11:40,74 13:04,57 14:25,89 15:47,85 17:09,14 18:30,11 19:50,73
   1:22,42  1:23,83  1:21,32  1:21,96  1:21,29  1:20,97  1:20,62
22. Sammer, Matthias ...... 89  SV Augsburg 1911  20:02,50      1:08,02  2:22,56  3:39,06  4:56,81  6:16,43  7:36,75  8:57,37 10:19,15
   1:08,02  1:14,54  1:16,50  1:17,75  1:19,62  1:20,32  1:20,62  1:21,78
  11:39,68 13:03,52 14:27,09 15:50,34 17:15,18 18:40,02 20:02,50
   1:20,53  1:23,84  1:23,57  1:23,25  1:24,84  1:24,84  1:22,48
23. Züringer, Stefan ...... 90  SSG Günzburg-Leipheim  20:11,62      1:08,12  2:15,34  3:40,87  5:01,68  6:24,02  7:46,96  9:11,01 10:31,52
   1:08,12  1:07,22  1:25,53  1:20,81  1:22,34  1:22,94  1:24,05  1:20,51
  11:52,56 13:17,72 14:42,96 16:07,34 17:31,50 18:53,86 20:11,62
   1:21,04  1:25,16  1:25,24  1:24,38  1:24,16  1:22,36  1:17,76
24. Hepp, Nico ............ 91  SSG Günzburg-Leipheim  20:15,79      1:13,85  2:33,99  3:56,03  5:18,60  6:41,52  8:03,77  9:25,51 10:46,22
   1:13,85  1:20,14  1:22,04  1:22,57  1:22,92  1:22,25  1:21,74  1:20,71
  12:08,06 13:28,83 14:50,96 16:12,38 17:34,60 18:56,85 20:15,79
   1:21,84  1:20,77  1:22,13  1:21,42  1:22,22  1:22,25  1:18,94
25. Kling, Lukas .......... 93  TSG Füssen  20:20,73      1:13,83  2:35,04  3:56,42  5:18,80  6:40,11  8:01,23  9:23,14 10:45,08
   1:13,83  1:21,21  1:21,38  1:22,38  1:21,31  1:21,12  1:21,91  1:21,94
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  12:07,06 13:29,78 14:53,95 16:17,20 17:39,77 19:01,70 20:20,73
   1:21,98  1:22,72  1:24,17  1:23,25  1:22,57  1:21,93  1:19,03
26. Geh, Christian ........ 91  Team Buron Kaufbeuren  20:48,55      1:12,60  2:32,73  3:53,61  5:16,73  6:40,32  8:04,32  9:29,04 10:53,60
   1:12,60  1:20,13  1:20,88  1:23,12  1:23,59  1:24,00  1:24,72  1:24,56
  12:18,45 13:42,76 15:08,98 16:34,51 17:59,61 19:24,89 20:48,55
   1:24,85  1:24,31  1:26,22  1:25,53  1:25,10  1:25,28  1:23,66
27. Schropp, Jonas ........ 92  TSV Obergünzburg  20:52,09      1:13,41  2:37,38  4:01,79  5:24,81  6:49,87  8:14,84  9:37,84 11:02,17
   1:13,41  1:23,97  1:24,41  1:23,02  1:25,06  1:24,97  1:23,00  1:24,33
  12:27,15 13:51,97 15:17,24 16:41,91 18:07,95 19:30,63 20:52,09
   1:24,98  1:24,82  1:25,27  1:24,67  1:26,04  1:22,68  1:21,46
28. Stöss, Marcus ......... 89  TV 1860 Immenstadt  21:10,11      1:10,70  2:30,40  3:54,85  5:20,66  6:46,64  8:12,93  9:40,09 11:07,17
   1:10,70  1:19,70  1:24,45  1:25,81  1:25,98  1:26,29  1:27,16  1:27,08
  12:33,81 14:01,23 15:28,13 16:56,18 18:23,04 19:48,76 21:10,11
   1:26,64  1:27,42  1:26,90  1:28,05  1:26,86  1:25,72  1:21,35
29. Mayer, Xaver .......... 91  SV Augsburg 1911  21:43,02      1:14,49  2:35,59  4:00,48  5:26,61  6:55,40  8:24,16  9:52,18 11:21,47
   1:14,49  1:21,10  1:24,89  1:26,13  1:28,79  1:28,76  1:28,02  1:29,29
  12:50,86 14:20,61 15:49,32 17:18,74 18:48,25 20:18,12 21:43,02
   1:29,39  1:29,75  1:28,71  1:29,42  1:29,51  1:29,87  1:24,90
30. Schäfer, Mischa ....... 93  TSV Schwabmünchen  22:01,41      1:21,84  2:50,33  4:18,70  5:48,04  7:17,06  8:47,76 10:16,89 11:45,08
   1:21,84  1:28,49  1:28,37  1:29,34  1:29,02  1:30,70  1:29,13  1:28,19
  13:14,20 14:44,71 16:13,98 17:42,51 19:10,20 20:38,29 22:01,41
   1:29,12  1:30,51  1:29,27  1:28,53  1:27,69  1:28,09  1:23,12
31. Gruber, Armin ......... 92  Schwimmteam Neusäß  22:06,78      1:20,50  2:48,14  4:17,88  5:48,38  7:18,88  8:47,25 10:16,78 11:46,28
   1:20,50  1:27,64  1:29,74  1:30,50  1:30,50  1:28,37  1:29,53  1:29,50
  13:16,59 14:46,88 16:16,15 17:44,53 19:13,09 20:41,56 22:06,78
   1:30,31  1:30,29  1:29,27  1:28,38  1:28,56  1:28,47  1:25,22
32. Schneider, Ralph ...... 92  TV Kempten  22:20,53      1:19,38  2:47,54  4:15,78  5:44,64  7:15,64  8:47,05 10:17,11 11:46,83
   1:19,38  1:28,16  1:28,24  1:28,86  1:31,00  1:31,41  1:30,06  1:29,72
  13:17,53 14:48,14 16:18,17 17:49,49 19:20,81 20:53,60 22:20,53
   1:30,70  1:30,61  1:30,03  1:31,32  1:31,32  1:32,79  1:26,93
33. May, Michael .......... 93  TSG Füssen  22:27,18      1:18,03  2:47,57  4:19,47  5:49,24  7:19,80  8:48,44 10:21,37 11:52,75
   1:18,03  1:29,54  1:31,90  1:29,77  1:30,56  1:28,64  1:32,93  1:31,38
  13:25,24 14:57,65 16:33,15 18:06,34 19:33,53 21:05,46 22:27,18
   1:32,49  1:32,41  1:35,50  1:33,19  1:27,19  1:31,93  1:21,72
34. Schröder, Christian ... 94  TSV 1863 Marktoberdorf 22:29,83      1:21,87  2:47,63  4:15,53  5:45,34  7:16,20  8:48,15 10:18,85 11:50,73
   1:21,87  1:25,76  1:27,90  1:29,81  1:30,86  1:31,95  1:30,70  1:31,88
  13:24,65 14:57,03 16:30,71 18:00,78 19:33,69 21:05,93 22:29,83
   1:33,92  1:32,38  1:33,68  1:30,07  1:32,91  1:32,24  1:23,90
35. Klimaschewski, Niklas . 93  TV Kempten  22:32,28      1:21,49  2:49,53  4:19,24  5:49,94  7:20,46  8:50,27 10:21,20 11:53,26
   1:21,49  1:28,04  1:29,71  1:30,70  1:30,52  1:29,81  1:30,93  1:32,06
  13:25,37 14:56,96 16:29,43 18:01,59 19:34,49 21:06,58 22:32,28
   1:32,11  1:31,59  1:32,47  1:32,16  1:32,90  1:32,09  1:25,70
36. Kopfmüller, Matthias .. 92  SV Augsburg 1911  23:05,45      1:20,52  2:48,24  4:18,27  5:49,56  7:22,17  8:55,70 10:30,82 12:05,20
   1:20,52  1:27,72  1:30,03  1:31,29  1:32,61  1:33,53  1:35,12  1:34,38
  13:40,47 15:14,70 16:49,84 18:25,55 19:59,20 21:33,50 23:05,45
   1:35,27  1:34,23  1:35,14  1:35,71  1:33,65  1:34,30  1:31,95
37. Heinrich, Rene ........ 94  TSV Schwabmünchen  24:47,02      1:26,75  3:04,95  4:43,74  6:23,35  8:02,97  9:41,95 11:22,41 13:03,10
   1:26,75  1:38,20  1:38,79  1:39,61  1:39,62  1:38,98  1:40,46  1:40,69
  14:44,86 16:25,60 18:08,18 19:50,48 21:33,97 23:13,81 24:47,02
   1:41,76  1:40,74  1:42,58  1:42,30  1:43,49  1:39,84  1:33,21
38. Seltmann, Josef ....... 50 50 TV 1860 Immenstadt  27:08,62      1:36,93  3:21,99  5:10,59  8:48,22 10:36,25 12:30,11 14:20,72 16:10,71
   1:36,93  1:45,06  1:48,60  3:37,63  1:48,03  1:53,86  1:50,61  1:49,99
  18:01,74 19:52,75 21:44,13 23:35,64   25:25,80 27:08,62
   1:51,03  1:51,01  1:51,38  1:51,51   25:25,80  1:42,82

Nicht am Start:  Schwarz, Matthias ..... 91  Schwimmteam Neusäß    n.a.St.   Hofmeier, Tobias ...... 92  Team Buron Kaufbeuren    n.a.St. nicht am Start  Czok, Adrian .......... 88  TV Kempten    n.a.St. nicht am Start
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 2
1500m Freistil Männer

1500m Freistil Männer  Pflichtzeit: Jahrgang 94: 28:00,00
 Pl Name JG AK Verein   Zeit  1. Schröder, Christian ... 94  TSV 1863 Marktoberdorf 22:29,83      1:21,87  2:47,63  4:15,53  5:45,34  7:16,20  8:48,15 10:18,85 11:50,73
   1:21,87  1:25,76  1:27,90  1:29,81  1:30,86  1:31,95  1:30,70  1:31,88
  13:24,65 14:57,03 16:30,71 18:00,78 19:33,69 21:05,93 22:29,83
   1:33,92  1:32,38  1:33,68  1:30,07  1:32,91  1:32,24  1:23,90
 2. Heinrich, Rene ........ 94  TSV Schwabmünchen  24:47,02      1:26,75  3:04,95  4:43,74  6:23,35  8:02,97  9:41,95 11:22,41 13:03,10
   1:26,75  1:38,20  1:38,79  1:39,61  1:39,62  1:38,98  1:40,46  1:40,69
  14:44,86 16:25,60 18:08,18 19:50,48 21:33,97 23:13,81 24:47,02
   1:41,76  1:40,74  1:42,58  1:42,30  1:43,49  1:39,84  1:33,21

1500m Freistil Männer  Pflichtzeit: Jahrgang 93: 25:00,00
 Pl Name JG AK Verein   Zeit  1. Kling, Lukas .......... 93  TSG Füssen  20:20,73      1:13,83  2:35,04  3:56,42  5:18,80  6:40,11  8:01,23  9:23,14 10:45,08
   1:13,83  1:21,21  1:21,38  1:22,38  1:21,31  1:21,12  1:21,91  1:21,94
  12:07,06 13:29,78 14:53,95 16:17,20 17:39,77 19:01,70 20:20,73
   1:21,98  1:22,72  1:24,17  1:23,25  1:22,57  1:21,93  1:19,03
 2. Schäfer, Mischa ....... 93  TSV Schwabmünchen  22:01,41      1:21,84  2:50,33  4:18,70  5:48,04  7:17,06  8:47,76 10:16,89 11:45,08
   1:21,84  1:28,49  1:28,37  1:29,34  1:29,02  1:30,70  1:29,13  1:28,19
  13:14,20 14:44,71 16:13,98 17:42,51 19:10,20 20:38,29 22:01,41
   1:29,12  1:30,51  1:29,27  1:28,53  1:27,69  1:28,09  1:23,12
 3. May, Michael .......... 93  TSG Füssen  22:27,18      1:18,03  2:47,57  4:19,47  5:49,24  7:19,80  8:48,44 10:21,37 11:52,75
   1:18,03  1:29,54  1:31,90  1:29,77  1:30,56  1:28,64  1:32,93  1:31,38
  13:25,24 14:57,65 16:33,15 18:06,34 19:33,53 21:05,46 22:27,18
   1:32,49  1:32,41  1:35,50  1:33,19  1:27,19  1:31,93  1:21,72
 4. Klimaschewski, Niklas . 93  TV Kempten  22:32,28      1:21,49  2:49,53  4:19,24  5:49,94  7:20,46  8:50,27 10:21,20 11:53,26
   1:21,49  1:28,04  1:29,71  1:30,70  1:30,52  1:29,81  1:30,93  1:32,06
  13:25,37 14:56,96 16:29,43 18:01,59 19:34,49 21:06,58 22:32,28
   1:32,11  1:31,59  1:32,47  1:32,16  1:32,90  1:32,09  1:25,70

1500m Freistil Männer  Pflichtzeit: Jahrgang 92: 23:30,00
 Pl Name JG AK Verein   Zeit  1. Butz, Benedikt ........ 92  SB Delphin Augsburg  19:50,49      1:11,16  2:28,45  3:48,42  5:08,58  6:28,89  7:50,20  9:10,88 10:31,22
   1:11,16  1:17,29  1:19,97  1:20,16  1:20,31  1:21,31  1:20,68  1:20,34
  11:52,20 13:12,71 14:33,44 15:53,67 17:14,24 18:35,36 19:50,49
   1:20,98  1:20,51  1:20,73  1:20,23  1:20,57  1:21,12  1:15,13
 2. Schropp, Jonas ........ 92  TSV Obergünzburg  20:52,09      1:13,41  2:37,38  4:01,79  5:24,81  6:49,87  8:14,84  9:37,84 11:02,17
   1:13,41  1:23,97  1:24,41  1:23,02  1:25,06  1:24,97  1:23,00  1:24,33
  12:27,15 13:51,97 15:17,24 16:41,91 18:07,95 19:30,63 20:52,09
   1:24,98  1:24,82  1:25,27  1:24,67  1:26,04  1:22,68  1:21,46
 3. Gruber, Armin ......... 92  Schwimmteam Neusäß  22:06,78      1:20,50  2:48,14  4:17,88  5:48,38  7:18,88  8:47,25 10:16,78 11:46,28
   1:20,50  1:27,64  1:29,74  1:30,50  1:30,50  1:28,37  1:29,53  1:29,50
  13:16,59 14:46,88 16:16,15 17:44,53 19:13,09 20:41,56 22:06,78
   1:30,31  1:30,29  1:29,27  1:28,38  1:28,56  1:28,47  1:25,22
 4. Schneider, Ralph ...... 92  TV Kempten  22:20,53      1:19,38  2:47,54  4:15,78  5:44,64  7:15,64  8:47,05 10:17,11 11:46,83
   1:19,38  1:28,16  1:28,24  1:28,86  1:31,00  1:31,41  1:30,06  1:29,72
  13:17,53 14:48,14 16:18,17 17:49,49 19:20,81 20:53,60 22:20,53
   1:30,70  1:30,61  1:30,03  1:31,32  1:31,32  1:32,79  1:26,93
 5. Kopfmüller, Matthias .. 92  SV Augsburg 1911  23:05,45      1:20,52  2:48,24  4:18,27  5:49,56  7:22,17  8:55,70 10:30,82 12:05,20
   1:20,52  1:27,72  1:30,03  1:31,29  1:32,61  1:33,53  1:35,12  1:34,38
  13:40,47 15:14,70 16:49,84 18:25,55 19:59,20 21:33,50 23:05,45
   1:35,27  1:34,23  1:35,14  1:35,71  1:33,65  1:34,30  1:31,95

Nicht am Start:  Hofmeier, Tobias ...... 92  Team Buron Kaufbeuren    n.a.St. ENMnicht am Start

Veranstalter: BSV-Bezirk VII Schwaben Ausrichter: 1.SV Nördlingen
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 2
1500m Freistil Männer

1500m Freistil Männer  Pflichtzeit: Jahrgang 91: 21:00,00
 Pl Name JG AK Verein   Zeit  1. Schäfer, Sascha ....... 91  TSV Schwabmünchen  19:25,03      1:13,41  2:31,60  3:49,24  5:07,13  6:24,73  7:42,24  9:00,24 10:18,83
   1:13,41  1:18,19  1:17,64  1:17,89  1:17,60  1:17,51  1:18,00  1:18,59
  11:36,57 12:55,63 14:14,97 15:33,61 16:51,77 18:10,71 19:25,03
   1:17,74  1:19,06  1:19,34  1:18,64  1:18,16  1:18,94  1:14,32
 2. Hepp, Nico ............ 91  SSG Günzburg-Leipheim  20:15,79      1:13,85  2:33,99  3:56,03  5:18,60  6:41,52  8:03,77  9:25,51 10:46,22
   1:13,85  1:20,14  1:22,04  1:22,57  1:22,92  1:22,25  1:21,74  1:20,71
  12:08,06 13:28,83 14:50,96 16:12,38 17:34,60 18:56,85 20:15,79
   1:21,84  1:20,77  1:22,13  1:21,42  1:22,22  1:22,25  1:18,94
 3. Geh, Christian ........ 91  Team Buron Kaufbeuren  20:48,55      1:12,60  2:32,73  3:53,61  5:16,73  6:40,32  8:04,32  9:29,04 10:53,60
   1:12,60  1:20,13  1:20,88  1:23,12  1:23,59  1:24,00  1:24,72  1:24,56
  12:18,45 13:42,76 15:08,98 16:34,51 17:59,61 19:24,89 20:48,55
   1:24,85  1:24,31  1:26,22  1:25,53  1:25,10  1:25,28  1:23,66

---- 4. Mayer, Xaver .......... 91  SV Augsburg 1911  21:43,02   ENM   1:14,49  2:35,59  4:00,48  5:26,61  6:55,40  8:24,16  9:52,18 11:21,47
   1:14,49  1:21,10  1:24,89  1:26,13  1:28,79  1:28,76  1:28,02  1:29,29
  12:50,86 14:20,61 15:49,32 17:18,74 18:48,25 20:18,12 21:43,02
   1:29,39  1:29,75  1:28,71  1:29,42  1:29,51  1:29,87  1:24,90

Nicht am Start:  Schwarz, Matthias ..... 91  Schwimmteam Neusäß    n.a.St. ENM

1500m Freistil Männer  Pflichtzeit: Jahrgang 90: 20:30,00
 Pl Name JG AK Verein   Zeit  1. Heuberger, Sven ....... 90  1.SV Nördlingen  17:38,39      1:07,30  2:18,54  3:29,42  4:40,64  5:50,74  7:00,67  8:11,09  9:21,11
   1:07,30  1:11,24  1:10,88  1:11,22  1:10,10  1:09,93  1:10,42  1:10,02
  10:31,48 11:41,82 12:53,82 14:04,26 15:17,29 16:28,80 17:38,39
   1:10,37  1:10,34  1:12,00  1:10,44  1:13,03  1:11,51  1:09,59
 2. Lutz, Johannes ........ 90  1.SV Nördlingen  17:48,55      1:06,38  2:16,34  3:26,81  4:37,45  5:48,55  6:59,80  8:11,81  9:23,25
   1:06,38  1:09,96  1:10,47  1:10,64  1:11,10  1:11,25  1:12,01  1:11,44
  10:35,39 11:47,45 13:00,07 14:12,88 15:26,00 16:38,56 17:48,55
   1:12,14  1:12,06  1:12,62  1:12,81  1:13,12  1:12,56  1:09,99
 3. Rohrmoser, Peter ...... 90  TSV Schwabmünchen  18:33,09      1:09,15  2:22,81  3:36,12  4:50,40  6:05,46  7:20,68  8:36,21  9:51,78
   1:09,15  1:13,66  1:13,31  1:14,28  1:15,06  1:15,22  1:15,53  1:15,57
  11:07,75 12:24,01 13:39,46 14:55,02 16:09,34 17:22,90 18:33,09
   1:15,97  1:16,26  1:15,45  1:15,56  1:14,32  1:13,56  1:10,19
 4. Kunze, Michael ........ 90  TV Kempten  18:55,74      1:10,90  2:25,36  3:41,43  4:57,53  6:15,24  7:32,54  8:50,47 10:07,11
   1:10,90  1:14,46  1:16,07  1:16,10  1:17,71  1:17,30  1:17,93  1:16,64
  11:23,04 12:37,86 13:52,87 15:09,03 16:25,18 17:41,56 18:55,74
   1:15,93  1:14,82  1:15,01  1:16,16  1:16,15  1:16,38  1:14,18
 5. Weng, Marius .......... 90  1.SV Nördlingen  19:02,87      1:10,32  2:25,34  3:40,09  4:56,01  6:12,55  7:29,37  8:46,41 10:03,56
   1:10,32  1:15,02  1:14,75  1:15,92  1:16,54  1:16,82  1:17,04  1:17,15
  11:20,30 12:37,41 13:54,75 15:12,11 16:29,51 17:47,19 19:02,87
   1:16,74  1:17,11  1:17,34  1:17,36  1:17,40  1:17,68  1:15,68
 6. Haberl, Benedikt ...... 90  Team Buron Kaufbeuren  19:38,18      1:10,34  2:26,00  3:43,76  5:03,02  6:24,61  7:43,50  9:02,88 10:21,67
   1:10,34  1:15,66  1:17,76  1:19,26  1:21,59  1:18,89  1:19,38  1:18,79
  11:40,96 13:00,58 14:20,08 15:39,78 16:59,25 18:19,26 19:38,18
   1:19,29  1:19,62  1:19,50  1:19,70  1:19,47  1:20,01  1:18,92
 7. Züringer, Stefan ...... 90  SSG Günzburg-Leipheim  20:11,62      1:08,12  2:15,34  3:40,87  5:01,68  6:24,02  7:46,96  9:11,01 10:31,52
   1:08,12  1:07,22  1:25,53  1:20,81  1:22,34  1:22,94  1:24,05  1:20,51
  11:52,56 13:17,72 14:42,96 16:07,34 17:31,50 18:53,86 20:11,62
   1:21,04  1:25,16  1:25,24  1:24,38  1:24,16  1:22,36  1:17,76

Veranstalter: BSV-Bezirk VII Schwaben Ausrichter: 1.SV Nördlingen
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 2
1500m Freistil Männer

1500m Freistil Männer  Pflichtzeit: Jahrgang 89: 20:30,00
 Pl Name JG AK Verein   Zeit  1. Husel, Jan ............ 89  1.SV Nördlingen  17:34,83      1:04,80  2:13,81  3:23,74  4:34,24  5:44,87  6:55,25  8:05,77  9:16,32
   1:04,80  1:09,01  1:09,93  1:10,50  1:10,63  1:10,38  1:10,52  1:10,55
  10:27,38 11:38,84 12:49,83 14:01,35 15:13,86 16:25,44 17:34,83
   1:11,06  1:11,46  1:10,99  1:11,52  1:12,51  1:11,58  1:09,39
 2. Kling, Sebastian ...... 89  TSG Füssen  18:35,59      1:06,82  2:19,80  3:34,80  4:50,41  6:06,37  7:21,60  8:37,96  9:52,49
   1:06,82  1:12,98  1:15,00  1:15,61  1:15,96  1:15,23  1:16,36  1:14,53
  11:08,75 12:23,11 13:38,40 14:52,37 16:06,52 17:21,95 18:35,59
   1:16,26  1:14,36  1:15,29  1:13,97  1:14,15  1:15,43  1:13,64
 3. Hierl, Benedikt ....... 89  TSV Schwabmünchen  19:16,86      1:09,38  2:23,11  3:38,42  4:54,29  6:10,88  7:27,29  8:45,06 10:03,86
   1:09,38  1:13,73  1:15,31  1:15,87  1:16,59  1:16,41  1:17,77  1:18,80
  11:22,29 12:41,25 14:00,06 15:19,68 16:38,05 17:58,58 19:16,86
   1:18,43  1:18,96  1:18,81  1:19,62  1:18,37  1:20,53  1:18,28
 4. Schreiber, Marco ...... 89  SV Augsburg 1911  19:21,99      1:13,11  2:27,53  3:45,37  5:03,46  6:22,55  7:39,65  8:55,07 10:11,88
   1:13,11  1:14,42  1:17,84  1:18,09  1:19,09  1:17,10  1:15,42  1:16,81
  11:28,07 12:46,37 14:05,96 15:26,24 16:44,93 18:04,24 19:21,99
   1:16,19  1:18,30  1:19,59  1:20,28  1:18,69  1:19,31  1:17,75
 5. Sammer, Matthias ...... 89  SV Augsburg 1911  20:02,50      1:08,02  2:22,56  3:39,06  4:56,81  6:16,43  7:36,75  8:57,37 10:19,15
   1:08,02  1:14,54  1:16,50  1:17,75  1:19,62  1:20,32  1:20,62  1:21,78
  11:39,68 13:03,52 14:27,09 15:50,34 17:15,18 18:40,02 20:02,50
   1:20,53  1:23,84  1:23,57  1:23,25  1:24,84  1:24,84  1:22,48

---- 6. Stöss, Marcus ......... 89  TV 1860 Immenstadt  21:10,11   ENM   1:10,70  2:30,40  3:54,85  5:20,66  6:46,64  8:12,93  9:40,09 11:07,17
   1:10,70  1:19,70  1:24,45  1:25,81  1:25,98  1:26,29  1:27,16  1:27,08
  12:33,81 14:01,23 15:28,13 16:56,18 18:23,04 19:48,76 21:10,11
   1:26,64  1:27,42  1:26,90  1:28,05  1:26,86  1:25,72  1:21,35

1500m Freistil Männer  Pflichtzeit: Jahrgang 88: 20:00,00
 Pl Name JG AK Verein   Zeit  1. Soßna, Stephen ........ 88  TSV Schwabmünchen  18:32,95      1:09,28  2:23,53  3:39,63  4:56,23  6:11,34  7:26,38  8:41,91  9:57,30
   1:09,28  1:14,25  1:16,10  1:16,60  1:15,11  1:15,04  1:15,53  1:15,39
  11:14,51 12:29,78 13:45,61 14:59,65 16:11,16 17:22,78 18:32,95
   1:17,21  1:15,27  1:15,83  1:14,04  1:11,51  1:11,62  1:10,17
 2. Decker, Jonas ......... 88  Team Buron Kaufbeuren  19:35,48      1:09,17  2:23,70  3:40,53  4:58,68  6:16,81  7:35,93  8:55,86 10:16,03
   1:09,17  1:14,53  1:16,83  1:18,15  1:18,13  1:19,12  1:19,93  1:20,17
  11:36,51 12:57,54 14:17,83 15:38,64 16:58,51 18:18,93 19:35,48
   1:20,48  1:21,03  1:20,29  1:20,81  1:19,87  1:20,42  1:16,55

Nicht am Start:  Czok, Adrian .......... 88  TV Kempten    n.a.St. ENMnicht am Start

1500m Freistil Männer  Pflichtzeit: Jahrgang 87: 20:15,00
 Pl Name JG AK Verein   Zeit  1. Nieberle, Michael ..... 87  Team Buron Kaufbeuren  17:35,09      1:04,57  2:13,52  3:23,73  4:34,13  5:44,95  6:56,17  8:07,06  9:18,05
   1:04,57  1:08,95  1:10,21  1:10,40  1:10,82  1:11,22  1:10,89  1:10,99
  10:29,27 11:40,94 12:51,93 14:03,00 15:14,45 16:25,87 17:35,09
   1:11,22  1:11,67  1:10,99  1:11,07  1:11,45  1:11,42  1:09,22
 2. Pohl, Christian ....... 87  Team Buron Kaufbeuren  19:06,85      1:10,44  2:24,54  3:40,08  4:55,78  6:12,50  7:29,53  8:46,38 10:03,79
   1:10,44  1:14,10  1:15,54  1:15,70  1:16,72  1:17,03  1:16,85  1:17,41
  11:21,29 12:38,86 13:56,74 15:14,20 16:32,93 17:51,01 19:06,85
   1:17,50  1:17,57  1:17,88  1:17,46  1:18,73  1:18,08  1:15,84
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 2
1500m Freistil Männer

1500m Freistil Männer  Pflichtzeit: Jahrgang 85/86: 19:50,00
 Pl Name JG AK Verein   Zeit  1. Biller, Patrick ....... 86  1.SV Nördlingen  17:25,57      1:03,86  2:12,64  3:22,35  4:31,94  5:39,83  6:50,06  8:00,59  9:11,19
   1:03,86  1:08,78  1:09,71  1:09,59  1:07,89  1:10,23  1:10,53  1:10,60
  10:21,95 11:32,84 12:43,74 13:54,72 15:05,45 16:17,05 17:25,57
   1:10,76  1:10,89  1:10,90  1:10,98  1:10,73  1:11,60  1:08,52
 2. Fürleger, Martin ...... 86  1.SV Nördlingen  18:21,28      1:03,83  2:12,83  3:22,35  4:32,78  5:44,00  6:57,79  8:13,13  9:29,13
   1:03,83  1:09,00  1:09,52  1:10,43  1:11,22  1:13,79  1:15,34  1:16,00
  10:45,84 12:02,34 13:18,60 14:34,53 15:50,93 17:07,51 18:21,28
   1:16,71  1:16,50  1:16,26  1:15,93  1:16,40  1:16,58  1:13,77
 3. Deubler, Ralf ......... 85  SSG Günzburg-Leipheim  18:29,91      1:09,21  2:22,07  3:34,99  4:49,06  6:03,88  7:18,15  8:33,25  9:47,37
   1:09,21  1:12,86  1:12,92  1:14,07  1:14,82  1:14,27  1:15,10  1:14,12
  11:01,99 12:17,21 13:32,36 14:46,09 16:04,26 17:19,54 18:29,91
   1:14,62  1:15,22  1:15,15  1:13,73  1:18,17  1:15,28  1:10,37
 4. Kratzel, Thomas ....... 85  SSG Günzburg-Leipheim  19:42,92      1:09,53  2:33,07  3:42,60  4:59,90  6:17,92  7:36,92  8:56,29 10:16,66
   1:09,53  1:23,54  1:09,53  1:17,30  1:18,02  1:19,00  1:19,37  1:20,37
  11:36,42 12:57,03 14:17,78 15:39,07 17:00,37 18:22,24 19:42,92
   1:19,76  1:20,61  1:20,75  1:21,29  1:21,30  1:21,87  1:20,68

1500m Freistil Männer  AK 20: 
 Pl Name JG AK Verein   Zeit  1. Lübbers, Felix ........ 83 20 Team Buron Kaufbeuren  19:50,73      1:08,23  2:23,77  3:40,09  4:58,07  6:16,73  7:36,20  8:56,04 10:18,32
   1:08,23  1:15,54  1:16,32  1:17,98  1:18,66  1:19,47  1:19,84  1:22,28
  11:40,74 13:04,57 14:25,89 15:47,85 17:09,14 18:30,11 19:50,73
   1:22,42  1:23,83  1:21,32  1:21,96  1:21,29  1:20,97  1:20,62

1500m Freistil Männer  AK 50: 
 Pl Name JG AK Verein   Zeit  1. Seltmann, Josef ....... 50 50 TV 1860 Immenstadt  27:08,62      1:36,93  3:21,99  5:10,59  8:48,22 10:36,25 12:30,11 14:20,72 16:10,71
   1:36,93  1:45,06  1:48,60  3:37,63  1:48,03  1:53,86  1:50,61  1:49,99
  18:01,74 19:52,75 21:44,13 23:35,64   25:25,80 27:08,62
   1:51,03  1:51,01  1:51,38  1:51,51   25:25,80  1:42,82

Ende des 1.Abschnittes
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Beziksmeisterschaften Lange Strecken und Lagen 2004 
Beziksmeisterschaften der Masters Lange Strecken und Lagen 2004 

 

Veranstalter : BSV, Bez. VII Schwaben / Ausrichter : 1. SV Nördlingen 

Termin :  12. Dezember 2004 
Austragungsort :  Städtisches Hallenbad Nördlingen 
Veranstalter :  Bayerischer Schwimmverband e.V. 

Bezirk VII Schwaben 
Ausrichter :  1. Schwimmverein Nördlingen 
Bahnlänge :  25m 
Bahnanzahl :  4 
Wassertiefe :  1,20 bis 1,80m 

Wassertemperatur :  27°C 
Zeitmessung :  Handzeitnahme mit Digitaluhr 

 
K a m p f g e r i c h t  Abschnitt 2 

 
   
Schiedsrichter : Jantzen, Volker TSV Schwabmünchen 
   
Starter 1 : Zucker, Jürgen 1. SV Nördlingen 
   
Sprecher Weng, Gerhard 1. SV Nördlingen 
   
   
   
Protokollführer : Straube, Judith 1. SV Nördlingen 
   
Protokoll : Bernecker, Jörg 1. SV Nördlingen 
   
Auswerter : Weng, Traudl 1. SV Nördlingen 
   
Zielrichterobmann : Lutz, Inge 1. SV Nördlingen 
   
Zielrichter 1 : Hitz, Anneliese TV Kempten 
Zielrichter 2 : Linder, Siegfried SSG Günzburg/Leipheim 
   
Zeitnehmerobmann : Burkhard-Meyer, Ursula Schwimmteam Neusäß 
   
Zeitnehmer Bahn 1 : Friedl, Anton TSG Füssen 
Zeitnehmer Bahn 2 : Zillner, Karl SV Augsburg 1911 
Zeitnehmer Bahn 3 : Pohl, Dieter Team Buron Kaufbeuren 
Zeitnehmer Bahn 4 : Müller, Susanne TSV Schwabmünchen 
   
Wenderichterobmann : Schießler, Tanja Team Buron Kaufbeuren 
   
Wenderichter  : Weber, Monika TV Immenstadt 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

____________________________________________ 
Schiedsrichter 
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2.Abschnitt  Beginn: 14.15 UhrEinschwimmen: Bis 5 Minuten vor BeginnKampfrichter- und Mannschaftsführerbesprechung : 13.45 Uhr

Wettkampf Nr. 3
400m Lagen Frauen 
 Pl Name JG AK Verein   Zeit  1. Biller, Stefanie ...... 85  1.SV Nördlingen   5:11,33      1:11,56  2:30,77  4:00,41  5:11,33
   1:11,56  1:19,21  1:29,64  1:10,92
 2. Weidhaußer, Katharina . 89  1.SV Nördlingen   5:19,24      1:14,06  2:35,93  4:08,18  5:19,24
   1:14,06  1:21,87  1:32,25  1:11,06
 3. Müller, Carina ........ 89  TV 1860 Immenstadt   5:25,04      1:14,82  2:38,06  4:12,07  5:25,04
   1:14,82  1:23,24  1:34,01  1:12,97
 4. Hitz, Tamara .......... 90  TV Kempten   5:26,49      1:14,66  2:39,87  4:12,95  5:26,49
   1:14,66  1:25,21  1:33,08  1:13,54
 5. Miller, Kathrin ....... 90  SV Augsburg 1911   5:29,09      1:14,07  2:39,03  4:13,16  5:29,09
   1:14,07  1:24,96  1:34,13  1:15,93
 6. Rädler, Julia ......... 90  TV Kempten   5:29,16      1:17,68  2:44,70  4:15,17  5:29,16
   1:17,68  1:27,02  1:30,47  1:13,99
 7. Flügel, Sonja ......... 83 20 SV Augsburg 1911   5:30,63      1:12,97  2:42,83  4:17,16  5:30,63
   1:12,97  1:29,86  1:34,33  1:13,47
 8. Klages, Sandra ........ 86  Team Buron Kaufbeuren   5:33,12      1:13,82  2:45,00  4:19,88  5:33,12
   1:13,82  1:31,18  1:34,88  1:13,24
 9. Zillner, Christiane ... 88  SV Augsburg 1911   5:34,09      1:16,54  2:44,13  4:19,58  5:34,09
   1:16,54  1:27,59  1:35,45  1:14,51
10. Gloser, Konstanze ..... 82 20 TV Kempten   5:36,81      1:16,00  2:42,53  4:20,55  5:36,81
   1:16,00  1:26,53  1:38,02  1:16,26
11. Schöllhammer, Katharina 89  TV Kempten   5:43,69      1:15,99  2:45,82  4:20,78  5:43,69
   1:15,99  1:29,83  1:34,96  1:22,91
12. Sießmayr, Ramona ...... 93  TSV Schwabmünchen   5:44,47      1:19,31  2:45,52  4:25,12  5:44,47
   1:19,31  1:26,21  1:39,60  1:19,35
13. Koziol, Ann-Kathrin ... 92  TSG Füssen   5:47,68      1:23,69  2:53,84  4:34,13  5:47,68
   1:23,69  1:30,15  1:40,29  1:13,55
14. Marchauser, Christine . 79 25 TV 1860 Immenstadt   5:48,51      1:21,05  2:52,62  4:30,56  5:48,51
   1:21,05  1:31,57  1:37,94  1:17,95
15. Fronius, Andrea ....... 87  TSV Schwabmünchen   5:48,59      1:20,81  2:47,98  4:29,36  5:48,59
   1:20,81  1:27,17  1:41,38  1:19,23
16. Grünwald, Barbara ..... 92  TSV Schwabmünchen   5:48,62      1:24,37  2:53,49  4:30,74  5:48,62
   1:24,37  1:29,12  1:37,25  1:17,88
17. Path, Sandra .......... 86  Team Buron Kaufbeuren   5:48,65      1:21,96  2:47,30    5:48,65
   1:21,96  1:25,34    5:48,65
18. Bücherl, Michaela ..... 88  TV 1860 Immenstadt   5:49,66      1:19,06  2:48,63  4:30,53  5:49,66
   1:19,06  1:29,57  1:41,90  1:19,13
19. Hostiuc, Madalina ..... 91  SSG Günzburg-Leipheim   5:50,37      1:24,96  2:52,34  4:34,08  5:50,37
   1:24,96  1:27,38  1:41,74  1:16,29
20. Buchmüller, Lisa ...... 90  Team Buron Kaufbeuren   5:52,63      1:24,11  2:58,44  4:34,93  5:52,63
   1:24,11  1:34,33  1:36,49  1:17,70
21. Schmidt, Tanja ........ 87  SSG Günzburg-Leipheim   5:53,13      1:21,16  2:50,78  4:33,72  5:53,13
   1:21,16  1:29,62  1:42,94  1:19,41
22. Settele, Melanie ...... 91  TSV Schwabmünchen   5:55,54      1:25,71  2:58,20  4:35,70  5:55,54
   1:25,71  1:32,49  1:37,50  1:19,84
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 3
400m Lagen Frauen
23. Rößler, Franziska ..... 90  Team Buron Kaufbeuren   5:59,36      1:21,79  2:55,15  4:33,88  5:59,36
   1:21,79  1:33,36  1:38,73  1:25,48
24. Mantel, Tamara ........ 89  Team Buron Kaufbeuren   5:59,98      1:23,96  2:57,86  4:39,20  5:59,98
   1:23,96  1:33,90  1:41,34  1:20,78
25. Krauß, Rosi ........... 64 40 SB Delphin Augsburg   6:00,93      1:22,40  2:56,28  4:36,88  6:00,93
   1:22,40  1:33,88  1:40,60  1:24,05
26. Schreiber, Mira ....... 93  1.SV Nördlingen   6:02,88      1:28,47  3:03,49  4:47,91  6:02,88
   1:28,47  1:35,02  1:44,42  1:14,97
27. Bayrali, Esra ......... 91  SV Augsburg 1911   6:03,13      1:29,19  3:01,08  4:39,12  6:03,13
   1:29,19  1:31,89  1:38,04  1:24,01
28. Miller, Sandra ........ 92  SV Augsburg 1911   6:03,20      1:23,59  2:56,16  4:36,34  6:03,20
   1:23,59  1:32,57  1:40,18  1:26,86
29. Baur, Pia ............. 92  Schwimmteam Neusäß   6:03,58      1:28,17  3:01,52  4:42,90  6:03,58
   1:28,17  1:33,35  1:41,38  1:20,68
30. Waizenegger, Lena ..... 89  Team Buron Kaufbeuren   6:03,91      1:28,41  3:02,16  4:45,66  6:03,91
   1:28,41  1:33,75  1:43,50  1:18,25
31. Schlachta, Johanna .... 93  TSV Schwabmünchen   6:04,40      1:29,81  3:01,43  4:44,22  6:04,40
   1:29,81  1:31,62  1:42,79  1:20,18
32. Petzold, Kerstin ...... 87  TSV Gersthofen   6:05,17      1:22,44  2:58,16  4:36,46  6:05,17
   1:22,44  1:35,72  1:38,30  1:28,71
33. Keller, Melanie ....... 90  TV Kempten   6:09,63      1:30,34  3:06,46  4:44,73  6:09,63
   1:30,34  1:36,12  1:38,27  1:24,90
34. Bernecker, Anja ....... 91  1.SV Nördlingen   6:13,08      1:24,98  3:01,14  4:46,55  6:13,08
   1:24,98  1:36,16  1:45,41  1:26,53
35. Zimmermann, Carina .... 90  TSV Gersthofen   6:14,31      1:29,42    4:54,76  6:14,31
   1:29,42    4:54,76  1:19,55
36. Weber, Isabella ....... 89  TV 1860 Immenstadt   6:14,85      1:33,00  3:09,88  4:52,13  6:14,85
   1:33,00  1:36,88  1:42,25  1:22,72
37. Baur, Julia ........... 90  Schwimmteam Neusäß   6:14,95      1:29,60  2:59,06  4:48,58  6:14,95
   1:29,60  1:29,46  1:49,52  1:26,37
38. Joas, Birgit .......... 69 35 TV 1860 Immenstadt   6:15,82      1:24,95  3:04,95  4:52,60  6:15,82
   1:24,95  1:40,00  1:47,65  1:23,22
39. Haupeltshofer, Martina  93  TSV Schwabmünchen   6:17,73      1:34,48  3:11,13  4:53,07  6:17,73
   1:34,48  1:36,65  1:41,94  1:24,66
40. Gaugenrieder, Veronika  91  TSV Schwabmünchen   6:22,13      1:35,41  3:14,11    6:22,13
   1:35,41  1:38,70    6:22,13
41. Heckl, Ann-Katrin ..... 93  TSV Schwabmünchen   6:28,82      1:42,18  3:17,43  5:02,12  6:28,82
   1:42,18  1:35,25  1:44,69  1:26,70
42. Baur, Carina .......... 87  SSG Günzburg-Leipheim   6:29,52      1:27,77  3:12,87  4:58,91  6:29,52
   1:27,77  1:45,10  1:46,04  1:30,61
43. Albrecht, Rebecca ..... 92  Schwimmteam Neusäß   6:31,04      1:27,39  3:03,17  4:59,11  6:31,04
   1:27,39  1:35,78  1:55,94  1:31,93
44. Schießler, Lisa ....... 91  Team Buron Kaufbeuren   6:32,64      1:31,40  3:12,52  5:02,80  6:32,64
   1:31,40  1:41,12  1:50,28  1:29,84
45. Züringer, Lisa ........ 92  SSG Günzburg-Leipheim   6:33,74      1:35,08  3:18,81  5:03,20  6:33,74
   1:35,08  1:43,73  1:44,39  1:30,54
46. Ottner, Johanna ....... 94  Team Buron Kaufbeuren   6:34,88      1:32,43  3:12,91  5:05,14  6:34,88
   1:32,43  1:40,48  1:52,23  1:29,74
47. Lang, Sarah ........... 92  SB Delphin Augsburg   6:37,88      1:36,74  3:16,91  5:09,41  6:37,88
   1:36,74  1:40,17  1:52,50  1:28,47
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 3
400m Lagen Frauen
48. Fischmann, Frauke ..... 92  TV 1860 Immenstadt   6:37,95      1:42,06  3:16,02  5:09,84  6:37,95
   1:42,06  1:33,96  1:53,82  1:28,11
49. Orth, Iris ............ 94  Team Buron Kaufbeuren   6:38,26      1:36,06  3:17,35  5:07,95  6:38,26
   1:36,06  1:41,29  1:50,60  1:30,31
50. Knoll, Sabrina ........ 93  TSG Füssen   6:39,24      1:32,08  3:13,18  5:07,97  6:39,24
   1:32,08  1:41,10  1:54,79  1:31,27
51. Becker, Ulrike ........ 93  1.SV Nördlingen   6:40,04      1:40,13  3:22,43  5:10,04  6:40,04
   1:40,13  1:42,30  1:47,61  1:30,00
52. Keller, Verena ........ 93  TV Kempten   6:47,97      1:41,40  3:24,62  5:18,65  6:47,97
   1:41,40  1:43,22  1:54,03  1:29,32
53. Dörries, Carola ....... 93  Team Buron Kaufbeuren   6:51,06      1:42,66  3:22,56  5:17,79  6:51,06
   1:42,66  1:39,90  1:55,23  1:33,27
54. Maier, Anna ........... 94  SB Delphin Augsburg   6:55,11      1:42,27  3:23,19  5:17,98  6:55,11
   1:42,27  1:40,92  1:54,79  1:37,13
55. Seifert, Sarah ........ 93  SV Augsburg 1911   6:55,75      1:35,68  3:25,34  5:19,31  6:55,75
   1:35,68  1:49,66  1:53,97  1:36,44
56. Matzke, Magdalena ..... 93  SB Delphin Augsburg   6:57,44      1:40,74  3:26,34  5:19,53  6:57,44
   1:40,74  1:45,60  1:53,19  1:37,91
57. Fischer, Victoria ..... 94  Schwimmteam Neusäß   7:00,38      1:43,70  3:27,88  5:25,74  7:00,38
   1:43,70  1:44,18  1:57,86  1:34,64
58. Hottner, Lisa ......... 94  TV Kempten   7:03,33      1:41,13  3:24,24  5:30,80  7:03,33
   1:41,13  1:43,11  2:06,56  1:32,53
59. Wagner, Stefanie ...... 93  TV Kempten   7:04,66      1:42,72  3:32,17  5:17,62  7:04,66
   1:42,72  1:49,45  1:45,45  1:47,04
60. Schlichtherle, Carolin  94  Team Buron Kaufbeuren   7:16,61      1:48,27  3:41,87  5:35,05  7:16,61
   1:48,27  1:53,60  1:53,18  1:41,56
61. Friedl, Barbara ....... 94  TSG Füssen   7:17,43      1:39,31  3:35,09  5:37,94  7:17,43
   1:39,31  1:55,78  2:02,85  1:39,49
62. Zillner, Julia ........ 93  SV Augsburg 1911   7:18,32      1:44,76  3:35,28  5:35,32  7:18,32
   1:44,76  1:50,52  2:00,04  1:43,00
63. Eichhorn, Laura ....... 94  TSV Schwabmünchen   7:30,06      1:53,31  3:46,59  5:50,51  7:30,06
   1:53,31  1:53,28  2:03,92  1:39,55

Disqualifiziert:  Gräßl, Lisa ........... 92  Schwimmteam Neusäß   6:32,82 disqu     1:35,34  3:14,80  5:04,30  6:32,82
   1:35,34  1:39,46  1:49,50  1:28,52
Bei 2.Rückenwende 2 Kraulzüge Wende in Brustlage  Ohlmann, Edda-Maria ... 93  Team Buron Kaufbeuren   6:55,01 disqu     1:42,74  3:24,16  5:18,96  6:55,01
   1:42,74  1:41,42  1:54,80  1:36,05
Wende von Rücken auf Brust nicht in der vorgeschriebenen Lage beendet
Nicht am Start:  Lutz, Maria ........... 91  1.SV Nördlingen    n.a.ST. nicht am Start  Prestel, Romina ....... 93  TV 1860 Immenstadt    n.a.St. nicht am Start  Bosch, Jennifer ....... 92  Schwimmteam Neusäß    n.a.St. nicht am Start  Mahr, Melanie ......... 92  Team Buron Kaufbeuren    n.a.St. nicht am Start  Michler, Julia ........ 89  Schwimmteam Neusäß    n.a.St. nicht am Start
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400m Lagen Frauen  Pflichtzeit: Jahrgang 94:  8:00,00
 Pl Name JG AK Verein   Zeit  1. Ottner, Johanna ....... 94  Team Buron Kaufbeuren   6:34,88      1:32,43  3:12,91  5:05,14  6:34,88
   1:32,43  1:40,48  1:52,23  1:29,74
 2. Orth, Iris ............ 94  Team Buron Kaufbeuren   6:38,26      1:36,06  3:17,35  5:07,95  6:38,26
   1:36,06  1:41,29  1:50,60  1:30,31
 3. Maier, Anna ........... 94  SB Delphin Augsburg   6:55,11      1:42,27  3:23,19  5:17,98  6:55,11
   1:42,27  1:40,92  1:54,79  1:37,13
 4. Fischer, Victoria ..... 94  Schwimmteam Neusäß   7:00,38      1:43,70  3:27,88  5:25,74  7:00,38
   1:43,70  1:44,18  1:57,86  1:34,64
 5. Hottner, Lisa ......... 94  TV Kempten   7:03,33      1:41,13  3:24,24  5:30,80  7:03,33
   1:41,13  1:43,11  2:06,56  1:32,53
 6. Schlichtherle, Carolin  94  Team Buron Kaufbeuren   7:16,61      1:48,27  3:41,87  5:35,05  7:16,61
   1:48,27  1:53,60  1:53,18  1:41,56
 7. Friedl, Barbara ....... 94  TSG Füssen   7:17,43      1:39,31  3:35,09  5:37,94  7:17,43
   1:39,31  1:55,78  2:02,85  1:39,49
 8. Eichhorn, Laura ....... 94  TSV Schwabmünchen   7:30,06      1:53,31  3:46,59  5:50,51  7:30,06
   1:53,31  1:53,28  2:03,92  1:39,55

400m Lagen Frauen  Pflichtzeit: Jahrgang 93:  7:30,00
 Pl Name JG AK Verein   Zeit  1. Sießmayr, Ramona ...... 93  TSV Schwabmünchen   5:44,47      1:19,31  2:45,52  4:25,12  5:44,47
   1:19,31  1:26,21  1:39,60  1:19,35
 2. Schreiber, Mira ....... 93  1.SV Nördlingen   6:02,88      1:28,47  3:03,49  4:47,91  6:02,88
   1:28,47  1:35,02  1:44,42  1:14,97
 3. Schlachta, Johanna .... 93  TSV Schwabmünchen   6:04,40      1:29,81  3:01,43  4:44,22  6:04,40
   1:29,81  1:31,62  1:42,79  1:20,18
 4. Haupeltshofer, Martina  93  TSV Schwabmünchen   6:17,73      1:34,48  3:11,13  4:53,07  6:17,73
   1:34,48  1:36,65  1:41,94  1:24,66
 5. Heckl, Ann-Katrin ..... 93  TSV Schwabmünchen   6:28,82      1:42,18  3:17,43  5:02,12  6:28,82
   1:42,18  1:35,25  1:44,69  1:26,70
 6. Knoll, Sabrina ........ 93  TSG Füssen   6:39,24      1:32,08  3:13,18  5:07,97  6:39,24
   1:32,08  1:41,10  1:54,79  1:31,27
 7. Becker, Ulrike ........ 93  1.SV Nördlingen   6:40,04      1:40,13  3:22,43  5:10,04  6:40,04
   1:40,13  1:42,30  1:47,61  1:30,00
 8. Keller, Verena ........ 93  TV Kempten   6:47,97      1:41,40  3:24,62  5:18,65  6:47,97
   1:41,40  1:43,22  1:54,03  1:29,32
 9. Dörries, Carola ....... 93  Team Buron Kaufbeuren   6:51,06      1:42,66  3:22,56  5:17,79  6:51,06
   1:42,66  1:39,90  1:55,23  1:33,27
10. Seifert, Sarah ........ 93  SV Augsburg 1911   6:55,75      1:35,68  3:25,34  5:19,31  6:55,75
   1:35,68  1:49,66  1:53,97  1:36,44
11. Matzke, Magdalena ..... 93  SB Delphin Augsburg   6:57,44      1:40,74  3:26,34  5:19,53  6:57,44
   1:40,74  1:45,60  1:53,19  1:37,91
12. Wagner, Stefanie ...... 93  TV Kempten   7:04,66      1:42,72  3:32,17  5:17,62  7:04,66
   1:42,72  1:49,45  1:45,45  1:47,04
13. Zillner, Julia ........ 93  SV Augsburg 1911   7:18,32      1:44,76  3:35,28  5:35,32  7:18,32
   1:44,76  1:50,52  2:00,04  1:43,00
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Disqualifiziert:  Ohlmann, Edda-Maria ... 93  Team Buron Kaufbeuren   6:55,01 disqu     1:42,74  3:24,16  5:18,96  6:55,01
   1:42,74  1:41,42  1:54,80  1:36,05
Wende von Rücken auf Brust nicht in der vorgeschriebenen Lage beendet
Nicht am Start:  Prestel, Romina ....... 93  TV 1860 Immenstadt    n.a.St. ENMnicht am Start

400m Lagen Frauen  Pflichtzeit: Jahrgang 92:  7:00,00
 Pl Name JG AK Verein   Zeit  1. Koziol, Ann-Kathrin ... 92  TSG Füssen   5:47,68      1:23,69  2:53,84  4:34,13  5:47,68
   1:23,69  1:30,15  1:40,29  1:13,55
 2. Grünwald, Barbara ..... 92  TSV Schwabmünchen   5:48,62      1:24,37  2:53,49  4:30,74  5:48,62
   1:24,37  1:29,12  1:37,25  1:17,88
 3. Miller, Sandra ........ 92  SV Augsburg 1911   6:03,20      1:23,59  2:56,16  4:36,34  6:03,20
   1:23,59  1:32,57  1:40,18  1:26,86
 4. Baur, Pia ............. 92  Schwimmteam Neusäß   6:03,58      1:28,17  3:01,52  4:42,90  6:03,58
   1:28,17  1:33,35  1:41,38  1:20,68
 5. Albrecht, Rebecca ..... 92  Schwimmteam Neusäß   6:31,04      1:27,39  3:03,17  4:59,11  6:31,04
   1:27,39  1:35,78  1:55,94  1:31,93
 6. Züringer, Lisa ........ 92  SSG Günzburg-Leipheim   6:33,74      1:35,08  3:18,81  5:03,20  6:33,74
   1:35,08  1:43,73  1:44,39  1:30,54
 7. Lang, Sarah ........... 92  SB Delphin Augsburg   6:37,88      1:36,74  3:16,91  5:09,41  6:37,88
   1:36,74  1:40,17  1:52,50  1:28,47
 8. Fischmann, Frauke ..... 92  TV 1860 Immenstadt   6:37,95      1:42,06  3:16,02  5:09,84  6:37,95
   1:42,06  1:33,96  1:53,82  1:28,11

Disqualifiziert:  Gräßl, Lisa ........... 92  Schwimmteam Neusäß   6:32,82 disqu     1:35,34  3:14,80  5:04,30  6:32,82
   1:35,34  1:39,46  1:49,50  1:28,52
Bei 2.Rückenwende 2 Kraulzüge Wende in Brustlage
Nicht am Start:  Bosch, Jennifer ....... 92  Schwimmteam Neusäß    n.a.St. ENMnicht am Start  Mahr, Melanie ......... 92  Team Buron Kaufbeuren    n.a.St. ENMnicht am Start

400m Lagen Frauen  Pflichtzeit: Jahrgang 91:  6:20,00
 Pl Name JG AK Verein   Zeit  1. Hostiuc, Madalina ..... 91  SSG Günzburg-Leipheim   5:50,37      1:24,96  2:52,34  4:34,08  5:50,37
   1:24,96  1:27,38  1:41,74  1:16,29
 2. Settele, Melanie ...... 91  TSV Schwabmünchen   5:55,54      1:25,71  2:58,20  4:35,70  5:55,54
   1:25,71  1:32,49  1:37,50  1:19,84
 3. Bayrali, Esra ......... 91  SV Augsburg 1911   6:03,13      1:29,19  3:01,08  4:39,12  6:03,13
   1:29,19  1:31,89  1:38,04  1:24,01
 4. Bernecker, Anja ....... 91  1.SV Nördlingen   6:13,08      1:24,98  3:01,14  4:46,55  6:13,08
   1:24,98  1:36,16  1:45,41  1:26,53

---- 5. Gaugenrieder, Veronika  91  TSV Schwabmünchen   6:22,13   ENM   1:35,41  3:14,11    6:22,13
   1:35,41  1:38,70    6:22,13
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 6. Schießler, Lisa ....... 91  Team Buron Kaufbeuren   6:32,64   ENM   1:31,40  3:12,52  5:02,80  6:32,64
   1:31,40  1:41,12  1:50,28  1:29,84

Nicht am Start:  Lutz, Maria ........... 91  1.SV Nördlingen    n.a.ST. ENMnicht am Start

400m Lagen Frauen  Pflichtzeit: Jahrgang 90:  6:20,00
 Pl Name JG AK Verein   Zeit  1. Hitz, Tamara .......... 90  TV Kempten   5:26,49      1:14,66  2:39,87  4:12,95  5:26,49
   1:14,66  1:25,21  1:33,08  1:13,54
 2. Miller, Kathrin ....... 90  SV Augsburg 1911   5:29,09      1:14,07  2:39,03  4:13,16  5:29,09
   1:14,07  1:24,96  1:34,13  1:15,93
 3. Rädler, Julia ......... 90  TV Kempten   5:29,16      1:17,68  2:44,70  4:15,17  5:29,16
   1:17,68  1:27,02  1:30,47  1:13,99
 4. Buchmüller, Lisa ...... 90  Team Buron Kaufbeuren   5:52,63      1:24,11  2:58,44  4:34,93  5:52,63
   1:24,11  1:34,33  1:36,49  1:17,70
 5. Rößler, Franziska ..... 90  Team Buron Kaufbeuren   5:59,36      1:21,79  2:55,15  4:33,88  5:59,36
   1:21,79  1:33,36  1:38,73  1:25,48
 6. Keller, Melanie ....... 90  TV Kempten   6:09,63      1:30,34  3:06,46  4:44,73  6:09,63
   1:30,34  1:36,12  1:38,27  1:24,90
 7. Zimmermann, Carina .... 90  TSV Gersthofen   6:14,31      1:29,42    4:54,76  6:14,31
   1:29,42    4:54,76  1:19,55
 8. Baur, Julia ........... 90  Schwimmteam Neusäß   6:14,95      1:29,60  2:59,06  4:48,58  6:14,95
   1:29,60  1:29,46  1:49,52  1:26,37

400m Lagen Frauen  Pflichtzeit: Jahrgang 89:  6:20,00
 Pl Name JG AK Verein   Zeit  1. Weidhaußer, Katharina . 89  1.SV Nördlingen   5:19,24      1:14,06  2:35,93  4:08,18  5:19,24
   1:14,06  1:21,87  1:32,25  1:11,06
 2. Müller, Carina ........ 89  TV 1860 Immenstadt   5:25,04      1:14,82  2:38,06  4:12,07  5:25,04
   1:14,82  1:23,24  1:34,01  1:12,97
 3. Schöllhammer, Katharina 89  TV Kempten   5:43,69      1:15,99  2:45,82  4:20,78  5:43,69
   1:15,99  1:29,83  1:34,96  1:22,91
 4. Mantel, Tamara ........ 89  Team Buron Kaufbeuren   5:59,98      1:23,96  2:57,86  4:39,20  5:59,98
   1:23,96  1:33,90  1:41,34  1:20,78
 5. Waizenegger, Lena ..... 89  Team Buron Kaufbeuren   6:03,91      1:28,41  3:02,16  4:45,66  6:03,91
   1:28,41  1:33,75  1:43,50  1:18,25
 6. Weber, Isabella ....... 89  TV 1860 Immenstadt   6:14,85      1:33,00  3:09,88  4:52,13  6:14,85
   1:33,00  1:36,88  1:42,25  1:22,72

Nicht am Start:  Michler, Julia ........ 89  Schwimmteam Neusäß    n.a.St. ENMnicht am Start
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400m Lagen Frauen  Pflichtzeit: Jahrgang 88:  6:20,00
 Pl Name JG AK Verein   Zeit  1. Zillner, Christiane ... 88  SV Augsburg 1911   5:34,09      1:16,54  2:44,13  4:19,58  5:34,09
   1:16,54  1:27,59  1:35,45  1:14,51
 2. Bücherl, Michaela ..... 88  TV 1860 Immenstadt   5:49,66      1:19,06  2:48,63  4:30,53  5:49,66
   1:19,06  1:29,57  1:41,90  1:19,13

400m Lagen Frauen  Pflichtzeit: Jahrgang 87:  6:20,00
 Pl Name JG AK Verein   Zeit  1. Fronius, Andrea ....... 87  TSV Schwabmünchen   5:48,59      1:20,81  2:47,98  4:29,36  5:48,59
   1:20,81  1:27,17  1:41,38  1:19,23
 2. Schmidt, Tanja ........ 87  SSG Günzburg-Leipheim   5:53,13      1:21,16  2:50,78  4:33,72  5:53,13
   1:21,16  1:29,62  1:42,94  1:19,41
 3. Petzold, Kerstin ...... 87  TSV Gersthofen   6:05,17      1:22,44  2:58,16  4:36,46  6:05,17
   1:22,44  1:35,72  1:38,30  1:28,71

---- 4. Baur, Carina .......... 87  SSG Günzburg-Leipheim   6:29,52   ENM   1:27,77  3:12,87  4:58,91  6:29,52
   1:27,77  1:45,10  1:46,04  1:30,61

400m Lagen Frauen  Pflichtzeit: Jahrgang 85/86:  6:20,00
 Pl Name JG AK Verein   Zeit  1. Biller, Stefanie ...... 85  1.SV Nördlingen   5:11,33      1:11,56  2:30,77  4:00,41  5:11,33
   1:11,56  1:19,21  1:29,64  1:10,92
 2. Klages, Sandra ........ 86  Team Buron Kaufbeuren   5:33,12      1:13,82  2:45,00  4:19,88  5:33,12
   1:13,82  1:31,18  1:34,88  1:13,24
 3. Path, Sandra .......... 86  Team Buron Kaufbeuren   5:48,65      1:21,96  2:47,30    5:48,65
   1:21,96  1:25,34    5:48,65

400m Lagen Frauen  AK 20: 
 Pl Name JG AK Verein   Zeit  1. Flügel, Sonja ......... 83 20 SV Augsburg 1911   5:30,63      1:12,97  2:42,83  4:17,16  5:30,63
   1:12,97  1:29,86  1:34,33  1:13,47
 2. Gloser, Konstanze ..... 82 20 TV Kempten   5:36,81      1:16,00  2:42,53  4:20,55  5:36,81
   1:16,00  1:26,53  1:38,02  1:16,26

400m Lagen Frauen  AK 25: 
 Pl Name JG AK Verein   Zeit  1. Marchauser, Christine . 79 25 TV 1860 Immenstadt   5:48,51      1:21,05  2:52,62  4:30,56  5:48,51
   1:21,05  1:31,57  1:37,94  1:17,95
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400m Lagen Frauen  AK 35: 
 Pl Name JG AK Verein   Zeit  1. Joas, Birgit .......... 69 35 TV 1860 Immenstadt   6:15,82      1:24,95  3:04,95  4:52,60  6:15,82
   1:24,95  1:40,00  1:47,65  1:23,22

400m Lagen Frauen  AK 40: 
 Pl Name JG AK Verein   Zeit  1. Krauß, Rosi ........... 64 40 SB Delphin Augsburg   6:00,93      1:22,40  2:56,28  4:36,88  6:00,93
   1:22,40  1:33,88  1:40,60  1:24,05

Wettkampf Nr. 4
400m Lagen Männer 
 Pl Name JG AK Verein   Zeit  1. Seifert, Maximilian ... 87  SV Augsburg 1911   5:00,20      1:08,72  2:23,91  3:50,16  5:00,20
   1:08,72  1:15,19  1:26,25  1:10,04
 2. Fürleger, Martin ...... 86  1.SV Nördlingen   5:00,75      1:02,37  2:20,20    5:00,75
   1:02,37  1:17,83    5:00,75
 3. Lutz, Johannes ........ 90  1.SV Nördlingen   5:01,42      1:08,13  2:26,35  3:53,85  5:01,42
   1:08,13  1:18,22  1:27,50  1:07,57
 4. Stöss, Julian ......... 85  TV 1860 Immenstadt   5:05,59      1:06,51  2:24,41  3:54,88  5:05,59
   1:06,51  1:17,90  1:30,47  1:10,71
 5. Port, Marco ........... 87  SV Augsburg 1911   5:07,88      1:10,44  2:28,82  4:00,40  5:07,88
   1:10,44  1:18,38  1:31,58  1:07,48
 6. Nieberle, Michael ..... 87  Team Buron Kaufbeuren   5:12,65      1:06,52  2:25,19  3:58,22  5:12,65
   1:06,52  1:18,67  1:33,03  1:14,43
 7. Heuberger, Sven ....... 90  1.SV Nördlingen   5:13,97      1:14,36  2:35,76  4:04,24  5:13,97
   1:14,36  1:21,40  1:28,48  1:09,73
 8. Rohrmoser, Peter ...... 90  TSV Schwabmünchen   5:17,53      1:15,53  2:37,83  4:07,48  5:17,53
   1:15,53  1:22,30  1:29,65  1:10,05
 9. Seifert, Matthias ..... 90  SV Augsburg 1911   5:18,32      1:10,55  2:32,89  4:05,07  5:18,32
   1:10,55  1:22,34  1:32,18  1:13,25
10. Kling, Sebastian ...... 89  TSG Füssen   5:19,48      1:16,59  2:38,90  4:07,12  5:19,48
   1:16,59  1:22,31  1:28,22  1:12,36
11. Pohl, Christian ....... 87  Team Buron Kaufbeuren   5:20,38      1:13,81  2:37,03  4:03,43  5:20,38
   1:13,81  1:23,22  1:26,40  1:16,95
12. Deubler, Ralf ......... 85  SSG Günzburg-Leipheim   5:21,16      1:10,50  2:34,28  4:10,90  5:21,16
   1:10,50  1:23,78  1:36,62  1:10,26
13. Kunze, Michael ........ 90  TV Kempten   5:22,24      1:19,99    4:09,14  5:22,24
   1:19,99    4:09,14  1:13,10
14. Flacker, Eduard ....... 68 35 SB Delphin Augsburg   5:22,49      1:09,33  2:33,28  4:06,81  5:22,49
   1:09,33  1:23,95  1:33,53  1:15,68
15. Husel, Jan ............ 89  1.SV Nördlingen   5:22,56      1:12,96  2:35,26  4:10,32  5:22,56
   1:12,96  1:22,30  1:35,06  1:12,24
16. Bieschke, Michael ..... 88  TSV Gersthofen   5:23,41      1:12,07  2:34,66  4:11,85  5:23,41
   1:12,07  1:22,59  1:37,19  1:11,56
17. Butz, Benedikt ........ 92  SB Delphin Augsburg   5:27,39      1:13,53  2:35,51  4:13,63  5:27,39
   1:13,53  1:21,98  1:38,12  1:13,76
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18. Decker, Jonas ......... 88  Team Buron Kaufbeuren   5:27,64      1:16,31  2:40,64  4:10,45  5:27,64
   1:16,31  1:24,33  1:29,81  1:17,19
19. Kratzel, Markus ....... 88  SSG Günzburg-Leipheim   5:30,66      1:15,12  2:44,19  4:14,81  5:30,66
   1:15,12  1:29,07  1:30,62  1:15,85
20. Geißlinger, Stefan .... 84 20 SV Augsburg 1911   5:32,82      1:09,64  2:39,32  4:18,11  5:32,82
   1:09,64  1:29,68  1:38,79  1:14,71
21. Soßna, Stephen ........ 88  TSV Schwabmünchen   5:33,83      1:28,67  2:51,24  4:23,45  5:33,83
   1:28,67  1:22,57  1:32,21  1:10,38
22. Haberl, Benedikt ...... 90  Team Buron Kaufbeuren   5:36,26      1:18,12  2:44,55  4:20,50  5:36,26
   1:18,12  1:26,43  1:35,95  1:15,76
23. Sammer, Matthias ...... 89  SV Augsburg 1911   5:38,59      1:20,31  2:49,06  4:24,06  5:38,59
   1:20,31  1:28,75  1:35,00  1:14,53
24. Schropp, Jonas ........ 92  TSV Obergünzburg   5:38,69      1:18,42  2:49,34  4:16,79  5:38,69
   1:18,42  1:30,92  1:27,45  1:21,90
25. Schäfer, Sascha ....... 91  TSV Schwabmünchen   5:38,91      1:24,28  2:49,16  4:24,91  5:38,91
   1:24,28  1:24,88  1:35,75  1:14,00
26. Hepp, Marco ........... 86  SSG Günzburg-Leipheim   5:42,20      1:20,60  2:48,62  4:22,60  5:42,20
   1:20,60  1:28,02  1:33,98  1:19,60
27. Weng, Marius .......... 90  1.SV Nördlingen   5:47,58      1:24,96  2:57,38  4:31,91  5:47,58
   1:24,96  1:32,42  1:34,53  1:15,67
28. Meyer, Lukas .......... 90  Schwimmteam Neusäß   5:50,00      1:20,70  2:53,84  4:33,42  5:50,00
   1:20,70  1:33,14  1:39,58  1:16,58
29. Blanz, Christian ...... 90  TV 1860 Immenstadt   5:54,43      1:27,30  2:58,38  4:36,34  5:54,43
   1:27,30  1:31,08  1:37,96  1:18,09
30. Hepp, Nico ............ 91  SSG Günzburg-Leipheim   5:55,35      1:29,96  3:01,46  4:38,74  5:55,35
   1:29,96  1:31,50  1:37,28  1:16,61
31. Hierl, Benedikt ....... 89  TSV Schwabmünchen   5:56,74      1:21,82  2:49,94  4:40,61  5:56,74
   1:21,82  1:28,12  1:50,67  1:16,13
32. Graf, Matthias ........ 91  TV 1860 Immenstadt   5:58,96      1:21,00  2:50,86  4:34,22  5:58,96
   1:21,00  1:29,86  1:43,36  1:24,74
33. Stöss, Marcus ......... 89  TV 1860 Immenstadt   5:59,29      1:21,64  2:52,64  4:37,33  5:59,29
   1:21,64  1:31,00  1:44,69  1:21,96
34. Kling, Lukas .......... 93  TSG Füssen   6:00,53      1:26,91  2:58,44  4:42,56  6:00,53
   1:26,91  1:31,53  1:44,12  1:17,97
35. Geh, Christian ........ 91  Team Buron Kaufbeuren   6:03,94      1:28,04  2:54,80  4:44,95  6:03,94
   1:28,04  1:26,76  1:50,15  1:18,99
36. Mayer, Xaver .......... 91  SV Augsburg 1911   6:09,59      1:24,50  2:59,00  4:46,40  6:09,59
   1:24,50  1:34,50  1:47,40  1:23,19
37. Burkart, Lukas ........ 91  TV 1860 Immenstadt   6:18,81      1:31,66  3:02,31  4:51,56  6:18,81
   1:31,66  1:30,65  1:49,25  1:27,25
38. May, Michael .......... 93  TSG Füssen   6:29,17      1:38,05  3:17,06  5:07,80  6:29,17
   1:38,05  1:39,01  1:50,74  1:21,37
39. Klimaschewski, Niklas . 93  TV Kempten   6:29,78      1:36,68  3:12,41  5:04,94  6:29,78
   1:36,68  1:35,73  1:52,53  1:24,84
40. Heid, Tobias .......... 92  TV 1860 Immenstadt   6:32,46      1:26,66  3:06,53  4:58,96  6:32,46
   1:26,66  1:39,87  1:52,43  1:33,50
41. Schneider, Ralph ...... 92  TV Kempten   6:32,95      1:43,67  3:16,74  5:07,77  6:32,95
   1:43,67  1:33,07  1:51,03  1:25,18
42. Schäfer, Mischa ....... 93  TSV Schwabmünchen   6:33,02      1:46,73  3:23,13  5:11,84  6:33,02
   1:46,73  1:36,40  1:48,71  1:21,18
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43. Gruber, Armin ......... 92  Schwimmteam Neusäß   6:38,37      1:37,54  3:21,49  5:12,84  6:38,37
   1:37,54  1:43,95  1:51,35  1:25,53
44. Fischer, Maximilian ... 92  Schwimmteam Neusäß   6:40,88      1:33,20  3:14,75  5:11,24  6:40,88
   1:33,20  1:41,55  1:56,49  1:29,64
45. Nazarow, Boris ........ 92  TV Kempten   7:09,61      1:52,78  3:39,64  5:30,74  7:09,61
   1:52,78  1:46,86  1:51,10  1:38,87
46. Zettler, Dominik ...... 92  TV Kempten   7:17,61      1:42,76  3:35,46  5:35,51  7:17,61
   1:42,76  1:52,70  2:00,05  1:42,10

Nicht am Start:  Schwarz, Matthias ..... 91  Schwimmteam Neusäß    n.a.St. Nicht am Start  Schreiber, Marco ...... 89  SV Augsburg 1911    n.a.St. nicht am Start  Fürleger, Christoph ... 84 20 1.SV Nördlingen    n.a.St. nicht am Start  Lübbers, Felix ........ 83 20 Team Buron Kaufbeuren    n.a.St. Ordnungsgemäß beim Schiedsrichter abgemeldet

400m Lagen Männer  Pflichtzeit: Jahrgang 93:  7:30,00
 Pl Name JG AK Verein   Zeit  1. Kling, Lukas .......... 93  TSG Füssen   6:00,53      1:26,91  2:58,44  4:42,56  6:00,53
   1:26,91  1:31,53  1:44,12  1:17,97
 2. May, Michael .......... 93  TSG Füssen   6:29,17      1:38,05  3:17,06  5:07,80  6:29,17
   1:38,05  1:39,01  1:50,74  1:21,37
 3. Klimaschewski, Niklas . 93  TV Kempten   6:29,78      1:36,68  3:12,41  5:04,94  6:29,78
   1:36,68  1:35,73  1:52,53  1:24,84
 4. Schäfer, Mischa ....... 93  TSV Schwabmünchen   6:33,02      1:46,73  3:23,13  5:11,84  6:33,02
   1:46,73  1:36,40  1:48,71  1:21,18

400m Lagen Männer  Pflichtzeit: Jahrgang 92:  7:00,00
 Pl Name JG AK Verein   Zeit  1. Butz, Benedikt ........ 92  SB Delphin Augsburg   5:27,39      1:13,53  2:35,51  4:13,63  5:27,39
   1:13,53  1:21,98  1:38,12  1:13,76
 2. Schropp, Jonas ........ 92  TSV Obergünzburg   5:38,69      1:18,42  2:49,34  4:16,79  5:38,69
   1:18,42  1:30,92  1:27,45  1:21,90
 3. Heid, Tobias .......... 92  TV 1860 Immenstadt   6:32,46      1:26,66  3:06,53  4:58,96  6:32,46
   1:26,66  1:39,87  1:52,43  1:33,50
 4. Schneider, Ralph ...... 92  TV Kempten   6:32,95      1:43,67  3:16,74  5:07,77  6:32,95
   1:43,67  1:33,07  1:51,03  1:25,18
 5. Gruber, Armin ......... 92  Schwimmteam Neusäß   6:38,37      1:37,54  3:21,49  5:12,84  6:38,37
   1:37,54  1:43,95  1:51,35  1:25,53
 6. Fischer, Maximilian ... 92  Schwimmteam Neusäß   6:40,88      1:33,20  3:14,75  5:11,24  6:40,88
   1:33,20  1:41,55  1:56,49  1:29,64

---- 7. Nazarow, Boris ........ 92  TV Kempten   7:09,61   ENM   1:52,78  3:39,64  5:30,74  7:09,61
   1:52,78  1:46,86  1:51,10  1:38,87
 8. Zettler, Dominik ...... 92  TV Kempten   7:17,61   ENM   1:42,76  3:35,46  5:35,51  7:17,61
   1:42,76  1:52,70  2:00,05  1:42,10
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400m Lagen Männer  Pflichtzeit: Jahrgang 91:  6:30,00
 Pl Name JG AK Verein   Zeit  1. Schäfer, Sascha ....... 91  TSV Schwabmünchen   5:38,91      1:24,28  2:49,16  4:24,91  5:38,91
   1:24,28  1:24,88  1:35,75  1:14,00
 2. Hepp, Nico ............ 91  SSG Günzburg-Leipheim   5:55,35      1:29,96  3:01,46  4:38,74  5:55,35
   1:29,96  1:31,50  1:37,28  1:16,61
 3. Graf, Matthias ........ 91  TV 1860 Immenstadt   5:58,96      1:21,00  2:50,86  4:34,22  5:58,96
   1:21,00  1:29,86  1:43,36  1:24,74
 4. Geh, Christian ........ 91  Team Buron Kaufbeuren   6:03,94      1:28,04  2:54,80  4:44,95  6:03,94
   1:28,04  1:26,76  1:50,15  1:18,99
 5. Mayer, Xaver .......... 91  SV Augsburg 1911   6:09,59      1:24,50  2:59,00  4:46,40  6:09,59
   1:24,50  1:34,50  1:47,40  1:23,19
 6. Burkart, Lukas ........ 91  TV 1860 Immenstadt   6:18,81      1:31,66  3:02,31  4:51,56  6:18,81
   1:31,66  1:30,65  1:49,25  1:27,25

Nicht am Start:  Schwarz, Matthias ..... 91  Schwimmteam Neusäß    n.a.St. ENMNicht am Start

400m Lagen Männer  Pflichtzeit: Jahrgang 90:  6:00,00
 Pl Name JG AK Verein   Zeit  1. Lutz, Johannes ........ 90  1.SV Nördlingen   5:01,42      1:08,13  2:26,35  3:53,85  5:01,42
   1:08,13  1:18,22  1:27,50  1:07,57
 2. Heuberger, Sven ....... 90  1.SV Nördlingen   5:13,97      1:14,36  2:35,76  4:04,24  5:13,97
   1:14,36  1:21,40  1:28,48  1:09,73
 3. Rohrmoser, Peter ...... 90  TSV Schwabmünchen   5:17,53      1:15,53  2:37,83  4:07,48  5:17,53
   1:15,53  1:22,30  1:29,65  1:10,05
 4. Seifert, Matthias ..... 90  SV Augsburg 1911   5:18,32      1:10,55  2:32,89  4:05,07  5:18,32
   1:10,55  1:22,34  1:32,18  1:13,25
 5. Kunze, Michael ........ 90  TV Kempten   5:22,24      1:19,99    4:09,14  5:22,24
   1:19,99    4:09,14  1:13,10
 6. Haberl, Benedikt ...... 90  Team Buron Kaufbeuren   5:36,26      1:18,12  2:44,55  4:20,50  5:36,26
   1:18,12  1:26,43  1:35,95  1:15,76
 7. Weng, Marius .......... 90  1.SV Nördlingen   5:47,58      1:24,96  2:57,38  4:31,91  5:47,58
   1:24,96  1:32,42  1:34,53  1:15,67
 8. Meyer, Lukas .......... 90  Schwimmteam Neusäß   5:50,00      1:20,70  2:53,84  4:33,42  5:50,00
   1:20,70  1:33,14  1:39,58  1:16,58
 9. Blanz, Christian ...... 90  TV 1860 Immenstadt   5:54,43      1:27,30  2:58,38  4:36,34  5:54,43
   1:27,30  1:31,08  1:37,96  1:18,09
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400m Lagen Männer  Pflichtzeit: Jahrgang 89:  6:00,00
 Pl Name JG AK Verein   Zeit  1. Kling, Sebastian ...... 89  TSG Füssen   5:19,48      1:16,59  2:38,90  4:07,12  5:19,48
   1:16,59  1:22,31  1:28,22  1:12,36
 2. Husel, Jan ............ 89  1.SV Nördlingen   5:22,56      1:12,96  2:35,26  4:10,32  5:22,56
   1:12,96  1:22,30  1:35,06  1:12,24
 3. Sammer, Matthias ...... 89  SV Augsburg 1911   5:38,59      1:20,31  2:49,06  4:24,06  5:38,59
   1:20,31  1:28,75  1:35,00  1:14,53
 4. Hierl, Benedikt ....... 89  TSV Schwabmünchen   5:56,74      1:21,82  2:49,94  4:40,61  5:56,74
   1:21,82  1:28,12  1:50,67  1:16,13
 5. Stöss, Marcus ......... 89  TV 1860 Immenstadt   5:59,29      1:21,64  2:52,64  4:37,33  5:59,29
   1:21,64  1:31,00  1:44,69  1:21,96

Nicht am Start:  Schreiber, Marco ...... 89  SV Augsburg 1911    n.a.St. ENMnicht am Start

400m Lagen Männer  Pflichtzeit: Jahrgang 88:  5:40,00
 Pl Name JG AK Verein   Zeit  1. Bieschke, Michael ..... 88  TSV Gersthofen   5:23,41      1:12,07  2:34,66  4:11,85  5:23,41
   1:12,07  1:22,59  1:37,19  1:11,56
 2. Decker, Jonas ......... 88  Team Buron Kaufbeuren   5:27,64      1:16,31  2:40,64  4:10,45  5:27,64
   1:16,31  1:24,33  1:29,81  1:17,19
 3. Kratzel, Markus ....... 88  SSG Günzburg-Leipheim   5:30,66      1:15,12  2:44,19  4:14,81  5:30,66
   1:15,12  1:29,07  1:30,62  1:15,85
 4. Soßna, Stephen ........ 88  TSV Schwabmünchen   5:33,83      1:28,67  2:51,24  4:23,45  5:33,83
   1:28,67  1:22,57  1:32,21  1:10,38

400m Lagen Männer  Pflichtzeit: Jahrgang 87:  5:40,00
 Pl Name JG AK Verein   Zeit  1. Seifert, Maximilian ... 87  SV Augsburg 1911   5:00,20      1:08,72  2:23,91  3:50,16  5:00,20
   1:08,72  1:15,19  1:26,25  1:10,04
 2. Port, Marco ........... 87  SV Augsburg 1911   5:07,88      1:10,44  2:28,82  4:00,40  5:07,88
   1:10,44  1:18,38  1:31,58  1:07,48
 3. Nieberle, Michael ..... 87  Team Buron Kaufbeuren   5:12,65      1:06,52  2:25,19  3:58,22  5:12,65
   1:06,52  1:18,67  1:33,03  1:14,43
 4. Pohl, Christian ....... 87  Team Buron Kaufbeuren   5:20,38      1:13,81  2:37,03  4:03,43  5:20,38
   1:13,81  1:23,22  1:26,40  1:16,95
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400m Lagen Männer  Pflichtzeit: Jahrgang 85/86:  5:40,00
 Pl Name JG AK Verein   Zeit  1. Fürleger, Martin ...... 86  1.SV Nördlingen   5:00,75      1:02,37  2:20,20    5:00,75
   1:02,37  1:17,83    5:00,75
 2. Stöss, Julian ......... 85  TV 1860 Immenstadt   5:05,59      1:06,51  2:24,41  3:54,88  5:05,59
   1:06,51  1:17,90  1:30,47  1:10,71
 3. Deubler, Ralf ......... 85  SSG Günzburg-Leipheim   5:21,16      1:10,50  2:34,28  4:10,90  5:21,16
   1:10,50  1:23,78  1:36,62  1:10,26

---- 4. Hepp, Marco ........... 86  SSG Günzburg-Leipheim   5:42,20   ENM   1:20,60  2:48,62  4:22,60  5:42,20
   1:20,60  1:28,02  1:33,98  1:19,60

400m Lagen Männer  AK 20: 
 Pl Name JG AK Verein   Zeit  1. Geißlinger, Stefan .... 84 20 SV Augsburg 1911   5:32,82      1:09,64  2:39,32  4:18,11  5:32,82
   1:09,64  1:29,68  1:38,79  1:14,71

Nicht am Start:  Fürleger, Christoph ... 84 20 1.SV Nördlingen    n.a.St. nicht am Start  Lübbers, Felix ........ 83 20 Team Buron Kaufbeuren    n.a.St. Ordnungsgemäß beim Schiedsrichter abgemeldet

400m Lagen Männer  AK 35: 
 Pl Name JG AK Verein   Zeit  1. Flacker, Eduard ....... 68 35 SB Delphin Augsburg   5:22,49      1:09,33  2:33,28  4:06,81  5:22,49
   1:09,33  1:23,95  1:33,53  1:15,68
Ende des Wettkampfes
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